

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Ba chạc có dây nối	Túi 1 chiếc	Kyoling	Trung Quốc	Chiếc	12.000	510	6.120.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
2	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Ba chạc không dây nối	Túi 1 chiếc	Kyoling	Trung Quốc	Chiếc	10.000	3.500	35.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
3	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Ba chạc truyền dịch có dây nối	Túi 1 chiếc	B.Braun	Thụy Sĩ	Chiếc	20.500	1.350	27.675.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
4	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Ba chạc truyền dịch không dây nối	Túi 1 chiếc	B.Braun	Thụy Sĩ	Chiếc	13.500	11.906	160.731.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
5	8	N02.01.010.1	Băng bột bó các loại, các cỡ	Băng bó bột thạch cao 10cm x 2,7m	Túi 1 cuộn	Greetmed	Trung Quốc	Cuộn	10.500	5.880	61.740.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
6	8	N02.01.010.1	Băng bột bó các loại, các cỡ	Băng bó bột thạch cao 12,5cmx2,7m	Túi 1 cuộn	Greetmed	Trung Quốc	Cuộn	13.000	710	9.230.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
7	8	N02.01.010.1	Băng bột bó các loại, các cỡ	Băng bó bột thạch cao 15cm x 2,7m	Túi 1 cuộn	Greetmed	Trung Quốc	Cuộn	17.000	5.380	91.460.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
8	8	N02.01.010.1	Băng bột bó các loại, các cỡ	Băng bột bó cỡ 10 cm x 2.7m	Túi 1 cuộn	Greetmed	Trung Quốc	Cuộn	10.500	2.510	26.355.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
9	8	N02.01.010.1	Băng bột bó các loại, các cỡ	Băng bột bó cỡ 10 cm x 4.6m	Túi 1 cuộn	Cty TNHH Hameco Hưng Yên	Việt Nam	Cuộn	24.000	2.510	60.240.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
10	8	N02.01.010.1	Băng bột bó các loại, các cỡ	Băng bột bó cỡ 15 cm x 2.7m	Túi 1 cuộn	Greetmed	Trung Quốc	Cuộn	17.000	2.510	42.670.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
11	8	N02.01.010.1	Băng bột bó các loại, các cỡ	Băng bột bó cỡ 15 cm x 4.6m	Túi 1 cuộn	Huaiyin - Star	Trung Quốc	Cuộn	30.000	1.010	30.300.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
12	8	N02.01.010.1	Băng bột bó các loại, các cỡ	Băng bột bó cỡ 20 cm x 4.6m	Túi 1 cuộn	Cty TNHH Hameco Hưng Yên	Việt Nam	Cuộn	35.000	1.010	35.350.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
13	9	N02.01.020.1	Băng chun các loại, các cỡ	Băng chun 10cm x 4,5m	Gói 1 cuộn	Danameco	Việt Nam	Cuộn	24.000	1.095	26.280.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
14	9	N02.01.020.1	Băng chun các loại, các cỡ	Băng chun 6cm x 4,5m có keo	Hộp 1 cuộn	Urgo	Thái Lan	Cuộn	90.000	50	4.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
15	9	N02.01.020.1	Băng chun các loại, các cỡ	Băng ép sọ não 1,5 x 5cm	10 miếng/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	800	2.000	1.600.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
16	9	N02.01.020.1	Băng chun các loại, các cỡ	Băng ép sọ não 4 x 5cm	10 miếng/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	1.000	2.000	2.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
17	292	N08.00.030	Băng keo thủ nhiệt các loại, các cỡ	Băng keo có gác vô trùng 100mm x 70mm	Hộp 50 miếng	Urgo	Thái Lan	Miếng	5.000	300	1.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
18	292	N08.00.030	Băng keo thủ nhiệt các loại, các cỡ	Băng keo thủ nhiệt, hấp khô	Thùng 20 cuộn	3M	Mỹ/Canada	Cuộn	140.000	237	33.180.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
19	292	N08.00.030	Băng keo thủ nhiệt các loại, các cỡ	Băng keo thủ nhiệt, hấp ướt	Thùng 20 cuộn	3M	Mỹ/Canada	Cuộn	800.000	144	115.200.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
20	13	N02.01.060	Băng rôn các loại, các cỡ	Băng rôn trẻ sơ sinh	Chiếc/ gói	Danameco	Việt Nam	Chiếc	2.500	18.500	46.250.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
21	14	N02.01.070	Băng vô trùng các loại, các cỡ	Băng vô trùng 200mm x 90mm	Hộp 20 miếng	Urgo	Thái Lan	Miếng	11.000	1.000	11.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
22	14	N02.01.070	Băng vô trùng các loại, các cỡ	Băng vô trùng 53mmx70mm	Hộp 50 miếng	Urgo	Thái Lan	Miếng	5.000	830	4.150.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
23	1	N01.01.010	Bông (gòn), bông tắm dung dịch các loại, các cỡ	Bông gạc đắp vết thương 6cmx 15cm	1 miếng/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	1.400	4.200	5.880.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
24	1	N01.01.010	Bông (gòn), bông tắm dung dịch các loại, các cỡ	Bông gạc đắp vết thương 6cmx 22cm	1 miếng/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	1.700	31.700	53.890.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
25	1	N01.01.010	Bông (gòn), bông tằm dung dịch các loại, các cỡ	Bông hút (gói 1.000 gr)	Túi 1 kg	Danameco	Việt Nam	Kg	165.000	4.503	742.995.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
26	1	N01.01.010	Bông (gòn), bông tằm dung dịch các loại, các cỡ	Bông hút (gói 100 gr)	Gói 100g	Danameco	Việt Nam	Gói	21.000	300	6.300.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
27	1	N01.01.010	Bông (gòn), bông tằm dung dịch các loại, các cỡ	Bông không thấm nước (bông mờ)	12kg/thùng	Bạch Tuyết	Việt Nam	Kg	150.000	22	3.300.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
28	1	N01.01.010	Bông (gòn), bông tằm dung dịch các loại, các cỡ	Bông lót (10 x 365cm)	Túi 1 cuộn	Cty TNHH Hameco Hưng Yên	Việt Nam	cuộn	18.000	1.000	18.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
29	1	N01.01.010	Bông (gòn), bông tằm dung dịch các loại, các cỡ	Bông lót (15 x 365cm)	Túi 1 cuộn	Cty TNHH Hameco Hưng Yên	Việt Nam	cuộn	22.000	2.000	44.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
30	1	N01.01.010	Bông (gòn), bông tằm dung dịch các loại, các cỡ	Bông lót (20 x 365cm)	Túi 1 cuộn	Shanghai Magnet & Biotech	Trung Quốc	Cuộn	34.000	1.000	34.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
31	112	N04.03.120	Bộ dây máy thò cao tần các loại, các cỡ (bao gồm: bộ dây thò, van chụp, màng rung)	Dây máy thò	Túi 1 bộ	Ningbo Boya	Trung Quốc	Bộ	210.000	40	8.400.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
32	112	N04.03.120	Bộ dây máy thò cao tần các loại, các cỡ (bao gồm: bộ dây thò, van chụp, màng rung)	Dây máy thò sơ sinh, trẻ em dùng nhiều lần tương thích máy E360	Túi 1 bộ	Non-Change	Đài Loan	Bộ	3.000.000	7	21.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
33	71	N03.05.050	Dây truyền dịch dùng cho máy truyền tự động các loại, các cỡ	Dây nối bơm tiêm điện 30cm	Túi 1 chiếc	B.Braun	Việt Nam	Chiếc	10.500	350	3.675.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
34	71	N03.05.050	Dây truyền dịch dùng cho máy truyền tự động các loại, các cỡ	Dây nối bơm tiêm điện 75cm	Túi 1 chiếc	B.Braun	Việt Nam	Chiếc	16.000	4.870	77.920.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
35	71	N03.05.050	Dây truyền dịch dùng cho máy truyền tự động các loại, các cỡ	Dây nối bơm tiêm điện dài từ 140cm trở lên	Túi 1 chiếc	B.Braun	Việt Nam	Chiếc	17.500	36.682	641.935.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
36	103	N04.03.030	Bộ dây thở ô-xy dùng một lần các loại, các cỡ	Dây thở oxy 1 nhánh các cỡ	túi 1 bộ	Hoàng Sơn	Việt Nam	Bộ	4.500	350	1.575.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
37	103	N04.03.030	Bộ dây thở ô-xy dùng một lần các loại, các cỡ	Dây thở oxy gọng kính 2 nhánh các cỡ	túi 1 bộ	Hoàng Sơn	Việt Nam	Bộ	7.500	15.642	117.315.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
38	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Dây truyền dịch có bầu đếm giọt 2 ngăn, đầu khóa luer lock hoặc tương đương	túi 1 bộ	B.Braun	Việt Nam	Bộ	13.650	5.030	68.659.500	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
39	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Dây truyền dịch có bộ đếm chính giọt	Túi 1 bộ, thùng 100 bộ	Sigma	Đài Loan	Bộ	40.000	50	2.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
40	69	N03.05.030	Dây dẫn, dây truyền máu, truyền chế phẩm máu các loại, các cỡ	Dây truyền máu	Túi 1 bộ	Troge	Đức	Bộ	17.850	6.101	108.902.850	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
41	18	N02.03.020	Gạch các loại, các cỡ	Gạch củ ấu sản khoa	10 chiếc/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	600	1.000	600.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
42	18	N02.03.020	Gạch các loại, các cỡ	Gạch hồ 0,8m	Kiện 2040 mét	Đoàn Kết	Việt Nam	Mét	3.000	484	1.452.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
43	18	N02.03.020	Gạch các loại, các cỡ	Gạch phẳng thuật 10cmx10cm x 6 lớp	10 miếng/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	800	3.500	2.800.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
44	18	N02.03.020	Gạch các loại, các cỡ	Gạch phẳng thuật 10x10cm x 8 lớp	10 miếng/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	900	11.400	10.260.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
45	18	N02.03.020	Gạch các loại, các cỡ	Gạch phẳng thuật 15 x 60cm x 6 lớp	5 miếng/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	6.000	4.850	29.100.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
46	18	N02.03.020	Gạch các loại, các cỡ	Gạch phẳng thuật 20x20x3 lớp	5 miếng/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	2.100	17.743	37.260.300	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
47	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc phẫu thuật 40x30cmx 6 lớp	5 miếng/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	7.000	11.752	82.264.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
48	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc phẫu thuật 6cmx10cmx12 lớp	10 miếng/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	1.500	2.000	3.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
49	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc phẫu thuật 7,5x7,5cm x6 lớp	10 miếng/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	800	152.462	121.969.600	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
50	315	N08.00.260	Kìm, khóa, kẹp (clip, clamp) các loại, các cỡ	Kẹp rốn trẻ sơ sinh	Hộp 100 chiếc	MPV	Việt Nam	Chiếc	2.500	19.220	48.050.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
51	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phận phối, cổng chia, ống nối đi kèm)	Khớp nối ba chạc	Túi 1 chiếc	Kyoling	Trung Quốc	Chiếc	10.000	50	500.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
52	317	N08.00.310	Mặt nạ (mask) các loại, các cỡ	Mask thanh quản 2 nòng	Túi 1 chiếc	LMA	Anh/Trung Quốc	Chiếc	800.000	10	8.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
53	317	N08.00.310	Mặt nạ (mask) các loại, các cỡ	Mask thở khí dung các cỡ	Túi 1 chiếc	Kyoling	Trung Quốc	Chiếc	24.000	3.405	81.720.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
54	317	N08.00.310	Mặt nạ (mask) các loại, các cỡ	Mask thở oxy (loại thở lại)	Túi 1 chiếc	Kyoling	Trung Quốc	Chiếc	30.000	1.825	54.750.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
55	317	N08.00.310	Mặt nạ (mask) các loại, các cỡ	Mask thở oxy cho máy thở không xâm nhập	Túi 1 chiếc	Greetmed	Trung Quốc	Chiếc	600.000	5	3.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
56	317	N08.00.310	Mặt nạ (mask) các loại, các cỡ	Mask thở oxy kèm dây	Túi 1 bộ	Kyoling	Trung Quốc	Bộ	24.000	943	22.632.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
57	314	N08.00.250	Miếng dán điện cực, điện cực dán, đệm điện cực các loại, các cỡ	Miếng dán máy điện xung (4.5x6cm)	Túi 2 miếng	Suzhou medical appliance factory	Trung Quốc	Miếng	90.000	200	18.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
58	314	N08.00.250	Miếng dán điện cực, điện cực dán, đệm điện cực các loại, các cỡ	Miếng dán máy điện xung (5.5x9cm)	Túi 2 miếng	Suzhou medical appliance factory	Trung Quốc	Miêng	90.000	200	18.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
59	319	N08.00.340	Phin lọc khí các loại, các cỡ	Phin lọc khí đo chức năng hô hấp dùng cho máy Mini Spir	Túi 1 chiếc	Ningbo Boya	Trung Quốc	Chiếc	58.000	700	40.600.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
60	319	N08.00.340	Phin lọc khí các loại, các cỡ	Phin lọc khí đo chức năng hô hấp tương thích với máy Chest-HI	Túi 1 chiếc	Ningbo Boya	Trung Quốc	Chiếc	58.000	800	46.400.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
61	31	N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgical, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Vật liệu cầm máu	Túi 6 miếng	Keng Kong	Trung Quốc	Miêng	20.000	56	1.120.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
62	31	N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgicel, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Vật liệu cầm máu 0,2x20,3cm	Hộp 12 miếng	Ethicon	Thụy Sĩ	Miếng	500.000	191	95.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
63	31	N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgicel, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Vật liệu cầm máu 1x5x7cm	Hộp 20 miếng	Ferrosan Medical/Ethicon	Đan Mạch	Miếng	170.000	50	8.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
64	31	N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgicel, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Vật liệu cầm máu 2,5cmx5,1cm	Hộp 10 miếng	Ethicon	Mỹ	Miếng	515.000	10	5.150.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
65	31	N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgicel, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Vật liệu cầm máu mũi	Hộp 10 miếng	Medtronic	Mỹ	Miếng	160.000	460	73.600.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
66	31	N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgicel, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Vật liệu cầm máu Spongostan 3x8cm	Hộp 20 miếng	Ferrosan Medical/Ethicon	Đan Mạch	Miếng	385.000	20	7.700.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017
67	31	N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgicel, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Vật liệu cầm máu tai	Hộp 10 miếng	Medtronic	Mỹ	Miếng	160.000	100	16.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1204/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
68	42	N03.02.020	Kim cánh bướm các loại, các cỡ	Kim bướm số 23-25	Hộp 100 chiếc	Vinahankook	Việt Nam	Chiếc	1.500	75.100	112.650.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017
69	42	N03.02.020	Kim cánh bướm các loại, các cỡ	Kim cánh bướm số 23-25	Hộp 200 chiếc	B.Braun	Malaysia	Chiếc	5.500	222.477	1.223.623.500	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017
70	43	N03.02.030	Kim chích máu các loại, các cỡ	Kim chích máu	Hộp 200 chiếc	Sterilance	Trung Quốc	Chiếc	300	55.364	16.609.200	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017
71	50	N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	Kim chọc dò màng phổi, màng bụng các số	Túi 1 chiếc	Deltamed	Ý	Chiếc	20.000	560	11.200.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017
72	50	N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	Kim chọc dò và gây tê tùy sống các số	Túi 1 chiếc	Terumo	Nhật Bản	Chiếc	23.000	3.570	82.110.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017
73	50	N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	Kim chọc dò và gây tê tùy sống số G18 - G27	Hộp 25 chiếc	B.Braun	Nhật Bản/ Malaysia	Chiếc	28.000	9.370	262.360.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
74	52	N03.03.030	Kim chọc hút tủy xương các loại, các cỡ	Kim chọc hút tủy xương	Túi 1 chiếc	Geotek	Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	480.000	40	19.200.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017
75	46	N03.02.060	Kim lấy máu, lấy thuốc các loại, các cỡ	Kim lấy thuốc các số G18-G25	Túi 1 chiếc	Vinahankook	Việt Nam	Chiếc	360	1.174.000	422.640.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017
76	46	N03.02.060	Kim lấy máu, lấy thuốc các loại, các cỡ	Kim lấy thuốc số G18-G25	Hộp 100 chiếc	MPV	Việt Nam	Chiếc	360	450.000	162.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017
77	47	N03.02.070	Kim luân mạch máu các loại, các cỡ	Kim luân mạch các số	Thùng 200 chiếc	Deltamed	Ý	Chiếc	15.500	51.970	805.535.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017
78	47	N03.02.070	Kim luân mạch máu các loại, các cỡ	Kim luân tĩnh mạch các số	Hộp 50 chiếc	B.Braun	Malaysia	Chiếc	18.000	225.690	4.062.420.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017
79	63	N03.03.140.1	Kim laser nội mạch các loại, các cỡ	Kim quang nội mạch số 22, 23	Túi 1 chiếc	Guilin Kangxing	Trung Quốc	Chiếc	33.000	6.100	201.300.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
80	42	N03.02.020	Kim cánh bướm các loại, các cỡ	Kim truyền cánh bướm số 23-25	Hộp 100 chiếc	Troge	Đức	Chiếc	3.000	52.000	156.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017
81	49	N03.02.090	Nút chặn đuôi kim luồn (có hoặc không có heparin) các loại, các cỡ	Nút chặn kim luồn	Vi 1 chiếc	USM Healthcare	Việt Nam	Chiếc	3.000	41.000	123.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017
82	49	N03.02.090	Nút chặn đuôi kim luồn (có hoặc không có heparin) các loại, các cỡ	Nút chặn kim luồn có công bơm thuốc	Vi 1 chiếc	USM Healthcare	Việt Nam	Chiếc	4.000	20.000	80.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1205/QĐ-SYT	01/12/2017
83	11	N02.01.040.1	Băng cuộn các loại, các cỡ	Băng cuộn 10cm x 5m	10 Cuộn/gói Thùng/ 1000 cuộn	Lợi thành	Việt Nam	Cuộn	2.820	56.413	159.084.660	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017
84	11	N02.01.040.1	Băng cuộn các loại, các cỡ	Băng cuộn 5,5cm x 5m	20 Cuộn/gói Thùng/ 1000 cuộn	Lợi thành	Việt Nam	Cuộn	2.100	20.354	42.743.400	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
85	15	N02.02.010	Băng dán mi các loại, các cỡ	Băng dán mi mắt	1 Chiếc/ 1 túi	3M	Mỹ	Chiếc	9.500	450	4.275.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017
86	16	N02.02.020	Băng dính các loại, các cỡ	Băng dính 2,5cm x 5m	Hộp/ 12 cuộn	Young Chemical	Việt Nam	Cuộn	22.100	2.962	65.460.200	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017
87	16	N02.02.020	Băng dính các loại, các cỡ	Băng dính 5cm x 5m	Hộp/ 12 cuộn	Young Chemical	Việt Nam	Cuộn	36.300	15.248	553.502.400	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017
88	16	N02.02.020	Băng dính các loại, các cỡ	Băng dính lụa 2,5cm x 5m	Cuộn	Urgo	Thái Lan	Cuộn	24.400	42.085	1.026.874.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017
89	16	N02.02.020	Băng dính các loại, các cỡ	Băng dính lụa 5cm x 5m	Cuộn	Urgo	Thái Lan	Cuộn	42.900	7.120	305.448.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
90	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Dây truyền dịch có kim 2 cánh bướm	Thùng/ 340 bộ	Hanaco	Trung Quốc	Bộ	7.500	274.518	2.058.885.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017
91	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Dây truyền dịch có kim 2 cánh bướm có bộ phân tiếp thuốc	Thùng/ 340 bộ	Hanaco	Trung Quốc	Bộ	11.350	500	5.675.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
92	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Dây truyền dịch có kim cánh bướm có lỗ thông hơi	Thùng/ 340 bộ	Hanaco	Trung Quốc	Bộ	7.390	121.000	894.190.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017
93	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Dây truyền dịch có kim cánh bướm	Thùng/ 340 bộ	MPV	Việt Nam	Bộ	5.400	112.390	606.906.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
94	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Dây truyền dịch có kim không cánh bướm	Thùng/ 340 bộ	Hanaco	Trung Quốc	Bộ	6.850	137.984	945.190.400	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017
95	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Dây truyền dịch có kim không cánh bướm có lỗ thông hơi	Thùng/ 340 bộ	Hanaco	Trung Quốc	Bộ	6.850	7.000	47.950.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
96	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Dây truyền dịch có kim không cánh bướm có van khí	Thùng/ 340 bộ	Hanaco	Trung Quốc	Bộ	7.200	20.000	144.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017
97	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc hút khô 0,8 mét	20 mét/ thép Kìen/1000 mét	Lợi thành	Việt Nam	Mét	4.350	264.140	1.149.009.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017
98	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc phẫu thuật 10x10cmx 12 lớp		Danameco	Việt Nam	Miếng	1.500	66.064	99.096.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1206/QĐ-SYT	01/12/2017
99	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 10ml	Hộp 100 chiếc	Vinahankook	Việt Nam	Chiếc	1.150	835.011	960.262.650	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
100	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 10ml	Hộp 100 chiếc	MPV	Việt Nam	Chiếc	1.150	677.000	778.550.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
101	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 1ml	Hộp 100 chiếc	Vinahankook	Việt Nam	Chiếc	735	754.286	554.400.210	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
102	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 1ml	Hộp 100 chiếc	Cửu Long	Việt Nam	Chiếc	735	135.600	99.666.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
103	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 20ml	Hộp 50 chiếc	Vinahankook	Việt Nam	Chiếc	2.150	622.479	1.338.329.850	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
104	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 20ml	Hộp 50 chiếc	MPV	Việt Nam	Chiếc	2.150	180.050	387.107.500	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
105	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 20ml dùng cho bơm tiêm điện	Hộp 50 chiếc	Terumo	Philippin	Chiếc	3.600	51.850	186.660.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
106	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 3ml	Hộp 100 chiếc	MPV	Việt Nam	Chiếc	800	15.500	12.400.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
107	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 50ml	Hộp 25 chiếc	Cửu Long	Việt Nam	Chiếc	5.200	22.721	118.149.200	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
108	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 50ml	Hộp 25 chiếc	MPV	Việt Nam	Chiếc	5.200	6.000	31.200.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
109	36	N03.01.040	Bơm tiêm dùng cho máy tiêm điện tự động các loại, các cỡ	Bơm tiêm 50ml dùng cho bơm tiêm điện	Túi 1 chiếc	Top	Đài Loan/Nhật Bản	Chiếc	11.500	32.700	376.050.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
110	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 5ml	Hộp 100 chiếc	Vinahankook	Việt Nam	Chiếc	750	1.855.900	1.391.925.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
111	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 5ml	Hộp 100 chiếc	MPV	Việt Nam	Chiếc	750	895.000	671.250.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
112	33	N03.01.010	Bơm sử dụng để bơm thức ăn cho người bệnh các loại, các cỡ	Bơm tiêm cho ăn 50ml	Hộp 25 chiếc	Vinahankook	Việt Nam	Chiếc	5.200	9.937	51.672.400	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
113	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm Insulin	Túi 1 chiếc	Sungshim medical CO.,LTD	Hàn Quốc	Chiếc	3.100	226.000	700.600.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
114	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter 2 nòng chạy thận	Hộp 10 bộ	Shunmei	Trung Quốc	Bộ	450.000	135	60.750.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
115	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter tạo nhịp dùng cho máy tạo nhịp loại có bóng	Túi 1 chiếc	Biosensors	Singapore	Chiếc	5.500.000	10	55.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
116	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter tĩnh mạch rốn	Hộp 15 chiếc	Vygon	Đức/ Pháp/ EC	Chiếc	89.000	50	4.450.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
117	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter tĩnh mạch trung tâm 1 nòng các số	Túi 1 chiếc	B.Braun	Đức	Chiếc	240.000	572	137.280.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
118	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng các số	Túi 1 chiếc	B.Braun	Đức	Chiếc	700.000	897	627.900.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
119	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter tĩnh mạch trung tâm 3 nòng các số	Túi 1 chiếc	Troge	Đức	Chiếc	800.000	70	56.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1207/QĐ-SYT	01/12/2017
120	94	N04.02.010	Bộ rửa dạ dày sử dụng một lần các loại, các cỡ	Bộ rửa dạ dày kín	1 bộ/ túi	Bạch Mai	Việt Nam	Bộ	313.000	65	20.345.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
121	86	N04.01.010	Ca-nuyn (cannula) các loại, các cỡ	Ca-nuyn các cỡ	1 chiếc/hộp	Mallickrodt – Convidien	Mexico	Chiếc	15.000	2.459	36.885.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
122	87	N04.01.020	Ống ca-nuyn (cannula) mở khí quản các loại, các cỡ	Ca-nuyn mở khí quản có bóng chèn	1 chiếc/1 hộp, 40chiếc/1 kiện	Kyoling	Trung Quốc	Chiếc	250.000	60	15.000.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
123	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch iodine 10% 100ml	100ml/chai	Hóa dược Việt Nam	Việt Nam	Chai	10.500	5.725	60.112.500	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
124	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch iodine 10% 500ml	500ml/chai	Hóa dược Việt Nam	Việt Nam	Chai	45.000	2.144	96.480.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
125	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch iodine 5 % 20ml	20ml/chai	Hóa dược Việt Nam	Việt Nam	lọ	6.489	1.000	6.489.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
126	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch Javel	Lít	Hóa dược Việt Nam	Việt Nam	Lít	17.850	3.459	61.743.150	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
127	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch khử trùng bề mặt,	1lit/chai	ASIMEC	Việt Nam	Chai	235.083	24	5.642.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
128	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch khử trùng bề mặt,	5lit/chai	ASIMEC	Việt Nam	Can	1.000.000	36	36.000.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
129	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch KOH 10%	500ml/chai	Sao Đỏ	Việt Nam	chai	80.000	7	560.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
130	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch KOH 20% (500ml)	500ml/chai	Sao Đỏ	Việt Nam	chai	180.000	5	900.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
131	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch Lugol 1%	Lít	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Lít	320.000	51	16.320.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
132	7	N01.02.050	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	Dung dịch rửa tay nhanh	500ml/chai	ASIMEC	Việt Nam	Chai	86.000	200	17.200.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
133	5	N01.02.030	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng dụng cụ các loại	Dung dịch rửa tay, sát khuẩn	5000ml/can	ASIMEC	Việt Nam	Can	590.000	41	24.190.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
134	5	N01.02.030	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng dụng cụ các loại	Dung dịch sát khuẩn dụng cụ Endosporin 2%-Streranos	5000ml/can	Anios	Pháp	Can	440.000	116	51.040.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
135	7	N01.02.050	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ,	1000ml/can	Anios	Pháp	Can	400.000	15	6.000.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
136	7	N01.02.050	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ	5000ml/can	Anios	Pháp	Can	1.800.000	45	81.000.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
137	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch sát khuẩn 2%	500ml/chai	ASIMEC	Việt Nam	Chai	105.000	301	31.605.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
138	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dung dịch sát khuẩn 4%	5000ml/c hai	ASIMEC	Việt Nam	Can	1.640.000	199	326.360.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
139	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cắt)	Mũi khoan kim cương tròn	5 chiếc/Vi	Mani	Nhật Bản	Chiếc	26.000	375	9.750.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
140	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cắt)	Mũi khoan trụ trơn	Chiếc	KOMET medical	Đức	Chiếc	33.000	365	12.045.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
141	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lông dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Ốc tay khoan	1 chiếc/túi	NSK	Nhật Bản	Chiếc	1.680.000	16	26.880.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
142	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống chữ T dùng để thở Oxy qua nội khí quản	1 chiếc/túi	Non change Enterprise	Trung Quốc	Chiếc	55.000	20	1.100.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
143	97	N04.02.040	Ống dẫn lưu Kehr các loại, các cỡ	Ống dẫn lưu Kehr các loại, các cỡ	1 chiếc/túi	Convidien	Thái Lan	Chiếc	150.000	30	4.500.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
144	96	N04.02.030	Ống dẫn lưu (drain) các loại, các cỡ	Ống dẫn lưu màng phổi có silicon các số	1 chiếc/túi	Forte Grow Medical	Việt Nam	Chiếc	35.000	200	7.000.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
145	99	N04.02.060.1	Ống hút đờm, dịch, khí các loại, các cỡ	Ống hút mũi	1 chiếc/túi	Prime	Pakistan	Chiếc	290.000	2	580.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
146	99	N04.02.060.1	Ống hút đờm, dịch, khí các loại, các cỡ	Ống hút nước bọt	100 chiếc/gói	Công Ty TNHH TM và DV DENTAL	Việt Nam	Chiếc	700	7.500	5.250.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
147	99	N04.02.060.1	Ống hút đờm, dịch, khí các loại, các cỡ	Ống hút thai các số	1chiếc/ túi	Nam Phụng	Việt Nam	Chiếc	39.500	320	12.640.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
148	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống nội khí quản 2 nòng (carlen) các số	1 chiếc/túi	Convidien	Ireland	Chiếc	2.400.000	6	14.400.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
149	89	N04.01.040	Ống nội khí quản sử dụng nhiều lần các loại, các cỡ	Ống nội khí quản có bóng các số từ 2,5-8 sử dụng 1 lần	1 chiếc/túi	Convidien	Thái Lan	Chiếc	65.000	8.510	553.150.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
150	89	N04.01.040	Ống nội khí quản sử dụng nhiều lần các loại, các cỡ	Ống nội khí quản có lò xo, kim loại có bóng các số từ 5-8	1 chiếc/túi	Tappa	Trung Quốc	Chiếc	665.000	10	6.650.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
151	89	N04.01.040	Ống nội khí quản sử dụng nhiều lần các loại, các cỡ	Ống nội khí quản không bóng/có bóng các số	1 chiếc/túi	Tappa	Trung Quốc	Chiếc	31.500	3.010	94.815.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
152	91	N04.01.070	Ống thông khí hòm nhĩ các loại, các cỡ	Ống thông khí tai chữ T	1 chiếc/túi	Medtronic	Mỹ	Chiếc	520.000	27	14.040.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hưng Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
153	91	N04.01.070	Ống thông khí hòm nhĩ các loại, các cỡ	Ống thông khí tai người lớn	1 chiếc/túi	Medtronic	Mỹ	Chiếc	235.000	42	9.870.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
154	91	N04.01.070	Ống thông khí hòm nhĩ các loại, các cỡ	Ống thông khí tai trẻ em	1 chiếc/túi	Medtronic	Mỹ	Chiếc	270.000	95	25.650.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
155	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde chữ T các số	1 chiếc/túi	Greetmed	Trung Quốc	Chiếc	21.000	50	1.050.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
156	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde chữ T phù Silicon các số	1 chiếc/túi	Greetmed	Trung Quốc	Chiếc	28.000	58	1.624.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
157	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde dạ dày các số 10,12,14, 16,18	1 chiếc/túi	Convidien	Thái Lan	Chiếc	21.000	11.394	239.274.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
158	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde dẫn lưu các cỡ vô khuẩn	1 chiếc/túi	Forte Grow Medical	Việt Nam	Chiếc	13.000	2.344	30.472.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
159	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh các số	20 chiếc/hộp	Hitec Medical Co.Ltd	Trung Quốc	Chiếc	24.000	1.610	38.640.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
160	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh phù Silicon các số	20 chiếc/hộp	Hitec Medical Co.Ltd	Trung Quốc	Chiếc	32.000	17.246	551.872.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
161	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 3 nhánh các số	1 chiếc/ 1 túi	Hitec Medical Co.Ltd	Trung Quốc	Chiếc	32.000	110	3.520.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
162	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 3 nhánh phủ Silicon các số	1 chiếc/ 1 túi	Hitec Medical Co.Ltd	Trung Quốc	Chiếc	59.000	535	31.565.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
163	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde hậu môn các số	1 chiếc/ 1 túi	Greetmed	Trung Quốc	Chiếc	13.000	2.257	29.341.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
164	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde hút nhớt các số	10 sợi/ bịch; 400 sợi/thùng	Minh Tam	Việt Nam	Chiếc	12.000	35.410	424.920.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
165	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde hút nhớt các số PVC	1 chiếc/ 1 túi	Hoàng Sơn	Việt Nam	Chiếc	9.000	5.410	48.690.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
166	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde JJ các cỡ	1 chiếc/ 1 túi	Geotek	Thổ Nhĩ Kỳ	Chiếc	336.000	260	87.360.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
167	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Manico các số	1 chiếc/ 1 túi	Pecze	Trung Quốc	Chiếc	22.000	181	3.982.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
168	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde mở màng phổi silicon	1 chiếc/ 1 túi	Suru	Ấn Độ	Chiếc	35.000	20	700.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
169	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Nelaton các số	10 chiếc/túi	Hitec Medical Co.Ltd	Trung Quốc	Chiếc	6.000	9.110	54.660.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
170	84	N03.07.070.1	Túi đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Túi đựng nước tiêu	1chiếc/ túi	Greetmed	Trung Quốc	Chiếc	8.000	20.718	165.744.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
171	83	N03.07.060.1	Túi đựng/ đo lường chất thải tiết, dịch xả các loại, các cỡ	Túi đựng rác thải sinh hoạt	1kg/1 túi	Cộng đồng xanh	Việt Nam	Kg	98.000	785	76.930.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
172	83	N03.07.060.1	Túi đựng/ đo lường chất thải tiết, dịch xả các loại, các cỡ	Túi đựng rác thải y tế	1kg/1 túi	Cộng đồng xanh	Việt Nam	Kg	103.000	617	63.551.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
173	85	N03.07.080	Túi hậu môn nhân tạo	Túi hậu môn nhân tạo	100 chiếc/hộp	Tanaphar	Việt Nam	Chiếc	50.000	200	10.000.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017
174	279	N07.06.030	Bộ dụng cụ đồ xi măng các loại, các cỡ (bao gồm: Kim chọc, xi măng, bơm áp lực đẩy xi măng)	Xi măng răng 80g	80g/ hộp	GC	Nhật Bản	Hộp	280.000	9	2.520.000	Công ty cổ phần Đất Việt Thành	Sở Y tế	Hung Yên	1208/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
175	77	N03.06.050	Găng tay vô trùng dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ	Găng tay cao su y tế đã tiệt trùng	400 đôi/thùng; 8 hộp /thùng	CIMAX	Malaysia	Đôi	7.182	327.723	2.353.706.586	Công ty cổ phần dược phẩm Bắc Ninh	Sở Y tế	Hưng Yên	1209/QĐ-SYT	01/12/2017
176	73	N03.06.010	Găng cao su các loại, các cỡ	Găng tay khám	500 đôi/thùng; 10 hộp /thùng	CIMAX	Malaysia	đôi	1.848	697.000	1.288.056.000	Công ty cổ phần dược phẩm Bắc Ninh	Sở Y tế	Hưng Yên	1209/QĐ-SYT	01/12/2017
177	73	N03.06.010	Găng cao su các loại, các cỡ	Găng tay khám	500 đôi/thùng; 10 hộp /thùng	Merufa	Việt Nam	đôi	1.638	505.962	828.765.756	Công ty cổ phần dược phẩm Bắc Ninh	Sở Y tế	Hưng Yên	1209/QĐ-SYT	01/12/2017
178	73	N03.06.010	Găng cao su các loại, các cỡ	Găng tay khám	500 đôi/thùng; 10 hộp /thùng	TopGlove	Malaysia	Đôi	1.596	1.438.660	2.296.101.360	Công ty cổ phần dược phẩm Bắc Ninh	Sở Y tế	Hưng Yên	1209/QĐ-SYT	01/12/2017
179	73	N03.06.010	Găng cao su các loại, các cỡ	Găng tay không bột tal	500 đôi/thùng; 10 hộp /thùng	Khải Hoàn	Việt Nam	Đôi	1.680	2.000	3.360.000	Công ty cổ phần dược phẩm Bắc Ninh	Sở Y tế	Hưng Yên	1209/QĐ-SYT	01/12/2017
180	77	N03.06.050	Găng tay vô trùng dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ	Găng tay kiểm soát từ cung	300 đôi/thùng; 6 hộp /thùng	Nam Tín	Việt Nam	Đôi	13.860	7.710	106.860.600	Công ty cổ phần dược phẩm Bắc Ninh	Sở Y tế	Hưng Yên	1209/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
181	73	N03.06.010	Găng cao su các loại, các cỡ	Găng tay	500 đôi/thùng ; 10 hộp /thùng	CIMAX	Malaysia	Đôi	5.712	1.500	8.568.000	Công ty cổ phần dược phẩm Bắc Ninh	Sở Y tế	Hung Yên	1209/QĐ-SYT	01/12/2017
182	77	N03.06.050	Găng tay vô trùng dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ	Găng tay phẫu thuật, thủ thuật đã tiệt trùng	500 đôi/thùng ; 10 hộp /thùng	TopGlove	Malaysia	Đôi	4.977	100.100	498.197.700	Công ty cổ phần dược phẩm Bắc Ninh	Sở Y tế	Hung Yên	1209/QĐ-SYT	01/12/2017
183	290	N08.00.010	Băng đạn, ghim khâu dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Băng ghim khâu nối dùng cho dụng cụ mổ nội soi loại cong (gập góc) 45mm	Hộp 6 chiếc	Covidien	Mỹ	Chiếc	6.500.000	6	39.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
184	290	N08.00.010	Băng đạn, ghim khâu dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Băng ghim khâu nối dùng cho dụng cụ mổ nội soi loại cong (gập góc) 60mm	Hộp 1 chiếc	Covidien	Mỹ	Chiếc	7.300.000	6	43.800.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
185	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm Z- Hyalin Plus	1 chiếc/ hộp	Carl Zeiss	Anh/ Đức	hộp	700.000	400	280.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
186	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu các số	Hộp 12 sợi	SMI	Bi	Sợi	29.000	3.903	113.187.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
187	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu đơn sợi số 1/0	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/ Ethicon	Mỹ	Sợi	170.000	166	28.220.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
188	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu đơn sợi Prolen số 2/0	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/ Ethicon	Mỹ	Sợi	175.000	453	79.275.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
189	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu đơn sợi số 3/0	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/ Ethicon	Mỹ	Sợi	170.000	382	64.940.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
190	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu đơn sợi số 4/0	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/ Ethicon	Mỹ	Sợi	180.000	519	93.420.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
191	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu đơn sợi số 5/0	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/Ethicon	Mỹ	Sợi	175.000	190	33.250.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
192	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu đơn sợi số 6/0 và 7/0	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/Ethicon	Mỹ	Sợi	180.000	150	27.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
193	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu	Hộp 10 cuộn	DMC	Pháp	Cuộn	220.000	227	49.940.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
194	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/Ethicon	Ấn Độ	Sợi	32.000	100	3.200.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
195	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu Lin	Hộp 10 cuộn	Viện TTBYT	Việt Nam	Cuộn	45.000	76	3.420.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
196	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu Perlon hoặc tương đương	Túi 1 cuộn	Viện TTBYT	Việt Nam	Cuộn	14.000	167	2.338.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
197	124	N05.02.070	Chi thép, dây thép dùng trong phẫu thuật	Chi khâu thép	Túi 1 cuộn	Xinrong Best	Trung Quốc	Cuộn	380.000	68	25.840.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
198	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu Monocryl số 1/0	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/Ethicon	Anh/ Bi	Sợi	195.000	50	9.750.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
199	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu Monocryl số 1/0	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/Ethicon	Anh/ Mexico	Sợi	220.000	220	48.400.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
200	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi Vicryl khâu gan số 1	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/Ethicon	Mỹ/ Bi	Sợi	180.000	20	3.600.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
201	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi vicryl số 0	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/Ethicon	Đức	Sợi	95.000	3.000	285.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
202	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi vicryl số 1	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/Ethicon	Đức	Sợi	102.000	5.620	573.240.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
203	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi vicryl số 2/0 hoặc tương đương	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/Ethicon	Đức	Sợi	90.000	7.272	654.480.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
204	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi vicryl số 3/0 hoặc tương đương	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/Ethicon	Đức	Sợi	86.000	3.001	258.086.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
205	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi vicryl số 4/0 hoặc tương đương	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson/Ethicon	Đức	Sợi	92.000	2.701	248.492.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
206	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp sợi bện số 1	Hộp 36 sợi	Covidien	Mỹ	Sợi	95.000	1.000	95.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
207	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp sợi bện số 2/0	Hộp 36 sợi	Covidien	Mỹ	Sợi	92.000	3.617	332.764.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
208	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp sợi bện số 3/0	Hộp 36 sợi	Covidien	Mỹ	Sợi	92.000	310	28.520.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
209	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp sợi bện số 4/0	Hộp 36 sợi	Covidien	Mỹ	Sợi	98.000	250	24.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
210	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp sợi bện số 5/0	Hộp 36 sợi	Covidien	Mỹ	Sợi	100.000	36	3.600.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
211	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp	Hộp 36 sợi	Covidien	Mỹ	Sợi	400.000	50	20.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
212	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Dao chính	Hộp 200 chiếc	Sterilance	Trung Quốc	Chiếc	400	1.110	444.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
213	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Dao mổ mắt 15 độ	1 chiếc/vi vô trùng	Sharpoin	Mỹ	Chiếc	185.000	880	162.800.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
214	129	N05.03.030	Dao mổ liền cán sử dụng một lần các loại, các cỡ	Dao mổ mắt có cán 2,8mm	1 chiếc/vi vô trùng	Sharpoin	Mỹ	Chiếc	270.000	530	143.100.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
215	129	N05.03.030	Dao mổ liền cán sử dụng một lần các loại, các cỡ	Dao mổ Pha co	Hộp 10 chiếc, hộp 6 chiếc	Rumex	Anh	Chiếc	350.000	200	70.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
216	129	N05.03.030	Dao mổ liền cán sử dụng một lần các loại, các cỡ	Dao mổ phaco 15 độ	Hộp 6 chiếc	Sharpoin	Mỹ	Chiếc	185.000	120	22.200.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
217	129	N05.03.030	Dao mổ liền cán sử dụng một lần các loại, các cỡ	Dao mổ phaco 2.8 mm	Hộp 6 chiếc	Rumex	Anh	Chiếc	350.000	120	42.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
218	129	N05.03.030	Dao mổ liền cán sử dụng một lần các loại, các cỡ	Dao mổ	Hộp 10 chiếc, hộp 6 chiếc	Rumex	Anh	Chiếc	220.000	200	44.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
219	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Dao mổ tiêu phẫu	Hộp 100 chiếc	Kehr	Ấn Độ	Chiếc	2.500	100	250.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
220	129	N05.03.030	Dao mổ liền cán sử dụng một lần các loại, các cỡ	Dao phẫu thuật mắt	1 chiếc/vi vô trùng	Kaimedical	Nhật bản	Chiếc	380.000	2.347	891.860.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
221	129	N05.03.030	Dao mổ liền cán sử dụng một lần các loại, các cỡ	Dao phẫu thuật mắt	1 chiếc/vi vô trùng	Kaimedical	Nhật bản	Chiếc	260.000	2.347	610.220.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
222	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Dao rạch vết mổ 3,0mm-3,2mm	Hộp 6 chiếc	Surgical specialist	Mexico	Chiếc	300.000	350	105.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
223	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Dao trích nhĩ	Gói 1 chiếc	Simaeco	Pakistan	Chiếc	270.000	1	270.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
224	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Dao trích tai	Gói 1 chiếc	Simaeco	Pakistan	Chiếc	180.000	2	360.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
225	321	N08.00.360	Stapler dùng một lần trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Dụng cụ băng ghim (Staple) cắt, khâu tiêu hóa dùng cho mổ mở 60mm, 80mm	Hộp 6 bộ	Covidien	Mỹ	Bộ	2.000.000	30	60.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
226	262	N07.04.050	Dụng cụ, máy cắt, khâu nối tự động các loại, các cỡ (bao gồm cả ghim khâu máy)	Dụng cụ cắt, khâu nối tiêu hóa tự động các cỡ	Hộp 1 bộ	Covidien	Mỹ	Bộ	6.200.000	30	186.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
227	262	N07.04.050	Dụng cụ, máy cắt, khâu nối tự động các loại, các cỡ (bao gồm cả ghim khâu máy)	Dụng cụ khâu nối tiêu hóa tự động tròn EEA các cỡ	Hộp 1 chiếc	Covidien	Anh/Mỹ	Chiếc	10.200.000	20	204.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
228	262	N07.04.050	Dụng cụ, máy cắt, khâu nối tự động các loại, các cỡ(bao gồm cả ghim khâu máy)	Dụng cụ khâu nối tự động dùng cho mô nội soi Endo GIA Ultra Universal Stapler	Hộp 6 chiếc	Covidien	Mỹ	Chiếc	15.500.000	2	31.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
229	315	N08.00.260	Kìm, khóa, kẹp (clip, clamp) các loại, các cỡ	Kẹp Clip cầm máu	Hộp 1 chiếc	Karl Storz	Đức	Chiếc	130.000	700	91.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
230	117	N05.01.010	Kim khâu các loại, các cỡ	Kim khâu các loại	Gói 10 chiếc	Czech	Tiệp/ Trung Quốc	Chiếc	4.500	3.758	16.911.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
231	117	N05.01.010	Kim khâu các loại, các cỡ	Kim khâu phẫu thuật 3 cạnh	Gói 10 chiếc	Czech	Tiệp/ Trung Quốc	Chiếc	6.500	5.058	32.877.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
232	132	N05.03.060	Lưỡi bào, lưỡi cắt, dao cắt sụn, lưỡi đốt dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưỡi cắt đốt VA và Amidan trong kỹ thuật Plasma	Hộp 1 chiếc, hộp 4 chiếc	Medtronic	Mỹ	Chiếc	4.750.000	50	237.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
233	132	N05.03.060	Lưỡi bào, lưỡi cắt, dao cắt sụn, lưỡi đốt dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưỡi cắt nạo xoang cong	Hộp 5 chiếc	Medtronic	Mỹ	Chiếc	4.150.000	3	12.450.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
234	132	N05.03.060	Lưỡi bào, lưỡi cắt, dao cắt sụn, lưỡi đốt dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưỡi cắt nạo xoang thẳng	Hộp 5 chiếc	Medtronic	Mỹ	Chiếc	4.150.000	3	12.450.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
235	132	N05.03.060	Lưỡi bào, lưỡi cắt, dao cắt sụn, lưỡi đốt dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưỡi cắt tiền liệt tuyến chân đơn	Hộp 1 chiếc	Marflow	Thụy Sĩ	Chiếc	1.650.000	10	16.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
236	134	N05.03.080	Lưỡi dao mổ sử dụng một lần các loại, các cỡ	Lưỡi dao lấy da	Túi 1 chiếc	Zimmer	Mỹ	Chiếc	400.000	10	4.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
237	134	N05.03.080	Lưỡi dao mổ sử dụng một lần các loại, các cỡ	Lưỡi dao mổ các số	Hộp 100 chiếc	Kiato/ Kehr	Án Độ	Chiếc	1.500	35.404	53.106.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
238	134	N05.03.080	Lưỡi dao mổ sử dụng một lần các loại, các cỡ	Lưỡi dao mổ màng phổi	Hộp 100 chiếc	Kiato/ Kehr	Ấn Độ	Chiếc	1.500	100	150.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
239	155	N06.04.020	Đốt sóng nhân tạo, miếng ghép cột sống, đĩa đệm trong phẫu thuật cột sống các loại, các cỡ	Miếng ghép liên gai sau cột sống	Hộp 1 chiếc đóng gói vô trùng	Paonan Biotech	Đài Loan	Chiếc	16.600.000	15	249.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
240	165	N06.05.030	Miếng vá khuyết sọ các loại, các cỡ	Miếng vá màng cứng cỡ 15mm x 20mm	Túi 1 chiếc	Medtronic	Mỹ	Chiếc	6.300.000	2	12.600.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
241	165	N06.05.030	Miếng vá khuyết sọ các loại, các cỡ	Miếng vá màng cứng cỡ 20mm x 30mm	Túi 1 miếng	Medtronic	Mỹ	Miếng	7.500.000	10	75.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
242	165	N06.05.030	Miếng vá khuyết sọ các loại, các cỡ	Miếng vá màng cứng cỡ 30m x40mm	Túi 1 miếng	Medtronic	Mỹ	Miếng	9.250.000	28	259.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
243	258	N07.04.010	Bộ dụng cụ phẫu thuật trĩ bằng dòng điện cao tần các loại, các cỡ (bao gồm: Bộ phẫu thuật trĩ (HCPT), kẹp cầm máu phẫu thuật trĩ, dụng cụ đông ngưng, bộ dây dẫn cao tần)	Thiết bị cắt trĩ sử dụng một lần	Hộp 1 bộ	Jiangsu Brightness medical	Trung Quốc	Bộ	4.500.000	80	360.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1210/QĐ-SYT	01/12/2017
244	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu Nylon các số	Hộp/ 12 sợi	SMI	Bi	Sợi	30.000	4.382	131.460.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
245	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu Nylon liên kim nhân khoa số 9/0 hoặc 10/0	Hộp/ 12 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	235.000	118	27.730.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
246	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu Nylon, đơn sợi các số	Hộp/ 24 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	62.000	2.040	126.480.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
247	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu Polyamide, phủ silicon số 3/0	Hộp/ 12 sợi	SMI	Bi	Sợi	16.000	400	6.400.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
248	120	N05.02.030	Chi khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi khâu không tiêu silk liền kim từ số 3/0 đến 6/0	Hộp/ 12 sợi	SMI	Bi	Sợi	35.000	195	6.825.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
249	122	N05.02.050	Chi khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu chậm Chromic Catgut liền kim các số	Hộp/ 12 sợi	SMI	Bi	Sợi	34.000	3.630	123.420.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
250	122	N05.02.050	Chi khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu chậm Chromic Catgut liền kim số 1	Hộp/ 12 sợi	Suremed	Trung Quốc	Sợi	24.000	2.014	48.336.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
251	122	N05.02.050	Chi khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu chậm tổng hợp 5/0	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	145.000	100	14.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
252	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu nhanh Catgut các số	Hộp/ 12 sợi	SMI	Bi	Sợi	24.000	1.180	28.320.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
253	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu nhanh tổng hợp Caresyn Rapid số 2/0	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	91.000	2.960	269.360.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
254	123	N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu nhanh tổng hợp Polyglycolic acid 2/0	Hộp/ 12 sợi	SMI	Bi	Sợi	91.000	300	27.300.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
255	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi khâu gan số 1	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	188.000	100	18.800.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
256	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi 1	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	73.000	50	3.650.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
257	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi có chất kháng khuẩn liền kim số 0	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	88.500	384	33.984.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
258	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi có chất kháng khuẩn liền kim số 1	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	93.000	1.900	176.700.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
259	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp có chất kháng khuẩn liền kim số 2/0	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	88.000	1.305	114.840.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
260	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi có chất kháng khuẩn liền kim số 3/0	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	86.000	880	75.680.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
261	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi số 0	Hộp/ 12 sợi	SMI	Bi	Sợi	60.000	1.500	90.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
262	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi số 1	Hộp/ 12 sợi	SMI	Bi	Sợi	65.500	5.100	334.050.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
263	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi số 2/0	Hộp/ 12 sợi	SMI	Bi	Sợi	65.500	8.100	530.550.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
264	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp đa sợi số 3/0	Hộp/ 12 sợi	SMI	Bi	Sợi	55.500	1.000	55.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
265	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp Polyglycolic acid số 1	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	85.000	2.560	217.600.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
266	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp Polyglycolic acid số 2	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	86.800	2.200	190.960.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
267	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp Polyglycolic acid số 2/0	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	85.000	2.200	187.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
268	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp Polyglycolic acid số 3/0	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	81.000	1.200	97.200.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
269	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp Polyglycolic acid số 4/0	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	81.000	1.500	121.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
270	126	N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi khâu tiêu tổng hợp Polyglycolic acid số 5/0	Hộp/ 36 sợi	CPT	Việt Nam	Sợi	86.800	800	69.440.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
271	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu số 15, số 20	Hộp/ 100 chiếc	Hải Nam	Trung Quốc	Chiếc	4.400	23.000	101.200.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
272	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu số 4,5,6,7	Hộp/ 100 chiếc	Hải Nam	Trung Quốc	Chiếc	540	2.021.642	1.091.686.680	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
273	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu số 8,9,10	Hộp/ 100 chiếc	Hải Nam	Trung Quốc	Chiếc	660	675.027	445.517.820	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hung Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
274	43	N03.02.030	Kim chỉch máu các loại, các cỡ	Kim chỉch máu test đường huyết	Hộp/ 100 chiếc	Geosang	Hàn Quốc	Chiếc	3.500	6.500	22.750.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
275	264	N07.04.070	Tấm nâng, màng nâng, lưới dùng trong điều trị và phẫu thuật các loại, các cỡ	Lưới mềm điều trị thoát vị Polypropylene mesh	Túi/ 5 miếng	SMI	Bi	Miếng	745.000	220	163.900.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
276	319	N08.00.340	Phin lọc khí các loại, các cỡ	Phin lọc chức năng hô hấp tương thích với máy KOKO	Hộp/ 1 chiếc	nSpire Health	Mỹ	Chiếc	70.000	4.296	300.720.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
277	320	N08.00.350	Phin lọc vi khuẩn các loại, các cỡ	Phin lọc khuẩn cho máy thở	Hộp/ 1 chiếc	Non-change	Đài Loan	Chiếc	32.000	500	16.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
278	320	N08.00.350	Phin lọc vi khuẩn các loại, các cỡ	Phin lọc khuẩn kèm ống thở	Hộp/ 1 chiếc	Non-change	Đài Loan	Chiếc	70.000	1.900	133.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
279	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Hộp/ 1 chiếc	Fred Hollows	Nepal	Chiếc	2.790.000	600	1.674.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm trung ương CODUPH A	Sở Y tế	Hưng Yên	1211/QĐ-SYT	01/12/2017
280	229	N07.02.060	Quả lọc, màng lọc máu và hệ thống dây dẫn đi kèm trong siêu lọc máu, lọc máu liên tục các loại, các cỡ	Quả lọc F6 hoặc tương đương	Thùng 12 quả	Fresenius	Đức	Quả	265.000	4.800	1.272.000.000	Công ty cổ phần máy lọc thận Việt Nam	Sở Y tế	Hưng Yên	1212/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
281	229	N07.02.060	Quả lọc, màng lọc máu và hệ thống dây dẫn đi kèm trong siêu lọc máu, lọc máu liên tục các loại, các cỡ	Quả lọc Prismafle x M100 hoặc tương đương	5 bộ/thùng	Gambro	Pháp	Bộ	7.800.000	6	46.800.000	Công ty cổ phần máy lọc thận Việt Nam	Sở Y tế	Hung Yên	1212/QĐ-SYT	01/12/2017
282	229	N07.02.060	Quả lọc, màng lọc máu và hệ thống dây dẫn đi kèm trong siêu lọc máu, lọc máu liên tục các loại, các cỡ	Quả lọc Prismafle x TPE 2000 hoặc tương đương	4 bộ/thùng	Gambro	Pháp	Bộ	13.200.000	6	79.200.000	Công ty cổ phần máy lọc thận Việt Nam	Sở Y tế	Hung Yên	1212/QĐ-SYT	01/12/2017
283		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng bán phần không xi măng	Bộ	Zimmer	Mỹ	Bộ	51.000.000	17	867.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
284	279	N07.06.030	Bộ dụng cụ đồ xi măng các loại, các cỡ (bao gồm: Kim chọc, xi măng, bơm áp lực đẩy xi măng)	Bộ kist bơm xi măng thân đốt sóng có bóng	Bộ	Medtronic	Mỹ/Thụy Sĩ/Italia	Bộ	59.500.000	8	476.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
285	279	N07.06.030	Bộ dụng cụ đồ xi măng các loại, các cỡ (bao gồm: Kim chọc, xi măng, bơm áp lực đẩy xi măng)	Bộ kist bơm xi măng thân đốt sóng không có bóng	Bộ	Teknimed / Medtronic	Mỹ/Pháp	Bộ	23.500.000	2	47.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
286	280	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh SIGN các cỡ	1 Chiếc/ Gói	SIGN	Mỹ	Chiếc	4.500.000	2	9.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
287		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Khớp háng bán phần có xi măng loại chuỗi dài 12/14	Bộ	Zimmer	Mỹ/ Đức	Bộ	56.000.000	3	168.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
288		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Khớp háng bán phần có xi măng	Bộ	Zimmer	Mỹ/ Đức	Bộ	37.000.000	13	481.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
289		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng	Bộ	Zimmer	Mỹ	Bộ	51.000.000	14	714.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
290		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng	Bộ	Zimmer	Mỹ	Bộ	41.000.000	4	164.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
291		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng chuỗi dài	Bộ	Zimmer	Mỹ/ Thụy Sỹ	Bộ	67.000.000	3	201.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
292		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi dài	Bộ	Zimmer	Mỹ/ Thụy Sỹ	Bộ	76.000.000	3	228.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
293		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng	Bộ	Zimmer	Mỹ/ Thụy Sỹ	Bộ	71.500.000	4	286.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
294		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng	Bộ	Zimmer	Mỹ	Bộ	61.000.000	3	183.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
295		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng Trilogy - Versys hoặc tương đương	Bộ	Zimmer	Mỹ	Bộ	52.000.000	39	2.028.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
296		N06.04.054	Khớp vai các loại, các cỡ	Khớp vai nhân tạo	Bộ	Zimmer	Mỹ	Bộ	54.000.000	2	108.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
297	132	N05.03.060	Lưỡi bào, lưỡi cắt, dao cắt sụn, lưỡi đốt dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưỡi bào khớp bằng sóng Radio (các loại)	1 Chiếc/ Gói	Arthrocare/ Smith & Nephew	Mỹ/ CostaRica	Chiếc	9.450.000	49	463.050.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
298	132	N05.03.060	Lưới bảo, lưới cắt, dao cắt sụn, lưới đốt dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưới bảo khớp các loại, các cỡ	1 Chiếc/Gói	Conmed	Mỹ	Chiếc	6.000.000	29	174.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
299	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp bán hẹp các cỡ	1 Chiếc/Gói	Medin	CH Séc	Chiếc	900.000	8	7.200.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
300	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp bán nhỏ các cỡ	1 Chiếc/Gói	Medin	CH Séc	Chiếc	800.000	10	8.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
301	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp bán rộng các cỡ	1 Chiếc/Gói	Medin	CH Séc	Chiếc	1.200.000	6	7.200.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
302	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ L trái, phải các cỡ	1 Chiếc/Gói	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	1.600.000	6	9.600.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
303	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ T các cỡ	1 Chiếc/Gói	Medin	CH Séc	Chiếc	1.600.000	6	9.600.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
304	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ T nhỏ 3 lỗ đầu(3 thân, 4 thân, 5 thân) vít 3.5	1 Chiếc/ Gói	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	1.000.000	6	6.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
305	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp dọc cột sống lưng ngực cứng, mềm các cỡ	1 Chiếc/ Gói	Medtronic	Mỹ	Chiếc	1.500.000	81	121.500.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
306	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa bản hẹp các cỡ	1 Chiếc/ Gói	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	6.000.000	3	18.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
307	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa chữ L trái, phải các cỡ	1 Chiếc/ Gói	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	6.000.000	3	18.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
308	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa chữ T các loại các cỡ	1 Chiếc/ Gói	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	6.000.000	2	12.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
309	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu trên, đầu dưới xương cánh tay các loại các cỡ	1 Chiếc/ Gói	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	7.500.000	10	75.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
310	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu trên, đầu dưới xương chày trái, phải các cỡ	1 Chiếc/Gói	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	7.500.000	20	150.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
311	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu trên, đầu dưới xương đùi trái, phải các cỡ	1 Chiếc/Gói	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	7.500.000	20	150.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
312	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa lồng máng 1/3, các cỡ	1 Chiếc/Gói	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	6.000.000	3	18.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
313	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa mắt xích các cỡ	1 Chiếc/Gói	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	6.000.000	3	18.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
314	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa xương đòn các cỡ	1 Chiếc/Gói	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	6.000.000	3	18.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
315	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa xương gót các cỡ	1 Chiếc/Gói	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	6.000.000	15	90.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
316	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp lòng máng 1/3, 6 lỗ, 8 lỗ vít 3.5 mm	1 Chiếc/ Gói	Medin	CH Séc	Chiếc	550.000	10	5.500.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
317	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp mắt xích các cỡ	1 Chiếc/ Gói	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	1.200.000	4	4.800.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
318	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Ốc khóa trong dùng cho vít cột sống	1 Chiếc/ Gói	Medtronic	Mỹ	Chiếc	1.000.000	230	230.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
319	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu các loại, các cỡ	1 Chiếc/ Gói	Conmed	Mỹ	Chiếc	6.000.000	17	102.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
320	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu GENESY STM Matryx các cỡ hoặc tương đương	1 Chiếc/Gói	Conmed	Mỹ	Chiếc	8.000.000	34	272.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
321	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cột sống lưng đa trục các cỡ	1 Chiếc/Gói	Medtronic	Mỹ	Chiếc	5.500.000	200	1.100.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
322	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cột sống lưng đơn trục các cỡ	1 Chiếc/Gói	Medtronic	Mỹ	Chiếc	4.200.000	67	281.400.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
323	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít khóa 2.4, 2.7, 3.5 các cỡ	5 cái/1 vi	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	400.000	150	60.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
324	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	vít khóa 4,5; 5.0 các cỡ	5 cái/1 vi	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	500.000	500	250.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
325	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	vít khóa 6.5 các cỡ	5 cái/1 vi	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	600.000	80	48.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hung Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
326	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	vít khóa 7.5 các cỡ	5 cái/1 vi	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	800.000	30	24.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
327	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít mắt cá chân đk 4.5 các loại	5 cái/1 vi	Mikromed /Medin	Ba Lan/CH Séc	Chiếc	250.000	10	2.500.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
328	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít SIGN các cỡ hoặc tương đương	5 cái/1 gói	SIGN	Mỹ	Chiếc	500.000	5	2.500.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
329	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít treo gân XO Button các cỡ hoặc tương đương	1 Chiếc/ Gói	Conmed	Mỹ	Chiếc	9.500.000	9	85.500.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
330	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xóp đk 4.0 các loại	10 cái/1 vi	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	160.000	20	3.200.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
331	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xóp đk 6.5 , ren 32 mm, các loại	5 cái/1 vi	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	230.000	20	4.600.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
332	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xóp rộng đk 4.5 các loại	5 cái/1 vi	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	600.000	10	6.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
333	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xóp rộng đk 7.0, ren 20 mm, các loại	5 cái/1 vi	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	800.000	10	8.000.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
334	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xương cứng đk 3.5, các loại	10 cái/1 vi	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	130.000	250	32.500.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
335	279	N07.06.030	Bộ dụng cụ đồ xi măng các loại, các cỡ (bao gồm: Kim chọc, xi măng, bơm áp lực đẩy xi măng)	Xi măng ngoại khoa không kháng sinh	1 Gói/ Hộp	Biomaterals	Đức	Hộp	3.800.000	2	7.600.000	Công ty TNHH thiết bị Y tế Danh	Sở Y tế	Hưng Yên	1213/QĐ-SYT	01/12/2017
336	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lông dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Bộ nẹp vít DHS/DCS các loại hoặc tương đương	01 bộ/ túi	AF medical	Đức	Bộ	7.198.000	3	21.594.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
337	119	N05.02.020	Chi khâu đặc biệt các loại, các cỡ	Chi khâu đặc biệt siêu bền SMS Fiber hoặc tương đương	01 chiếc/túi	Parcus	Mỹ	Chiếc	1.998.000	10	19.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
338	284	N07.06.080	Bộ dây bơm nước, đầu đốt điện, tay dao đốt điện dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Dây dẫn nước nội soi loại thường SUTS hoặc tương đương	01 chiếc/túi	Vimex	Ba Lan	Chiếc	2.397.000	8	19.176.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
339	284	N07.06.080	Bộ dây bơm nước, đầu đốt điện, tay dao đốt điện dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Dây dẫn nước trong nội soi chạy bằng máy kiểu SUTS hoặc tương đương	01 chiếc/túi	Vimex	Ba Lan	Chiếc	2.998.000	8	23.984.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
340	280	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh Neogen GAMMa - TITANIUM các cỡ hoặc tương đương	01 chiếc/túi	Kanghui-Medtronic	Trung Quốc	Chiếc	5.498.000	5	27.490.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
341	280	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh nội tủy có chốt các cỡ (vit chot 3.9 va 4.9)	01 chiếc/túi	IME - Pháp	Án Độ	Chiếc	4.999.000	40	199.960.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
342	280	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh nội tủy Neogen - TITANIUM có chốt các cỡ hoặc tương đương	01 chiếc/túi	Kanghui-Medtronic	Trung Quốc	Chiếc	7.498.000	5	37.490.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
343	280	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh Schanz các cỡ	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	399.000	100	39.900.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
344	280	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh Steinman các cỡ	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	399.000	20	7.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
345		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Khớp háng bán phần có xi măng	01 bộ/ túi	Biotechni	Pháp	Bộ	46.998.000	15	704.970.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
346		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng di động kép.	01 bộ/ túi	Biotechni	Pháp	Bộ	54.998.000	10	549.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
347		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng cermic on ceramic	01 bộ/ túi	Biotechni	Pháp	Bộ	84.998.000	5	424.990.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
348		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng cermic on PE	01 bộ/ túi	Biotechni	Pháp	Bộ	74.998.000	8	599.984.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
349		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng phủ HA di động kép	01 bộ/ túi	Biotechni	Pháp	Bộ	59.998.000	10	599.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
350	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Khung cố định ngoài Fessa hoặc tương đương	01 chiếc/túi		Việt Nam	Chiếc	799.000	20	15.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
351	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Khung cố định ngoại vi vòng	01 chiếc/túi		Việt Nam	Chiếc	799.000	20	15.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
352	132	N05.03.060	Lưới bảo, lưới cắt, dao cắt sụn, lưới đốt dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưới bảo xương (Lưới shaver các loại)	01 chiếc/túi	HMN	Mỹ	Chiếc	8.497.000	5	42.485.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
353	132	N05.03.060	Lưới bảo, lưới cắt, dao cắt sụn, lưới đốt dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưới cắt đốt bằng sóng radio các cỡ	01 chiếc/túi	HMN	Mỹ	Chiếc	8.698.000	5	43.490.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
354	264	N07.04.070	Tấm nâng, màng nâng, lưới dùng trong điều trị và phẫu thuật các loại, các cỡ	Lưới vá xương sọ não titanium 80x50x0.6mm/ vít 1.7mm	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.999.000	6	59.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
355	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ L 4, 6, 8 lỗ, trái/ phải/ vít 4.5mm	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.198.000	4	4.792.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
356	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ L thẳng các loại (vít 2.0), trái	01 chiếc/ túi	Kanghui-Medtronic	Trung Quốc	Chiếc	1.998.000	5	9.990.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
357	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ L thẳng các loại (vít 2.7), trái	01 chiếc/ túi	Kanghui-Medtronic	Trung Quốc	Chiếc	1.998.000	5	9.990.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
358	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ T 4, 5, 6, 7, 8 lỗ/ vít 4.5	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.498.000	5	7.490.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
359	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ T các loại (vít 2.0), trái	01 chiếc/ túi	Kanghui-Medtronic	Trung Quốc	Chiếc	1.998.000	10	19.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
360	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ T dài các loại (vít 1.5)	01 chiếc/ túi	Kanghui-Medtronic	Trung Quốc	Chiếc	1.998.000	5	9.990.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
361	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ T mini các loại (vít 2.7), trái	01 chiếc/ túi	Kanghui-Medtronic	Trung Quốc	Chiếc	1.998.000	6	11.988.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
362	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ T ngắn các loại (vít 1.5)	01 chiếc/ túi	Kanghui-Medtronic	Trung Quốc	Chiếc	1.998.000	5	9.990.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
363	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ T nhỏ 3, 4, 5, 6 lỗ/ vít 3.5	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.198.000	5	5.990.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
364	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ T nhỏ cong, góc phải 4 lỗ đầu, 3, 4, 5, 6, 7, 8 lỗ thân, titanium/vít 3.5	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	3	28.494.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
365	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ W, 7 lỗ các loại (vít 2.7)	01 chiếc/túi	Kanghui-Medtronic	Trung Quốc	Chiếc	3.498.000	3	10.494.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
366	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp đầu trên xương cánh tay 4, 5 lỗ/ vít 3.5mm	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	2.998.000	3	8.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
367	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp DCS 95o 4, 6, 8, 10 lỗ	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	4.398.000	3	13.194.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
368	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp DHS 135o 4, 5, 6, 8, 10, 12 lỗ	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	4.398.000	4	17.592.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
369	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp ghim sọ platfix hoặc tương đương	01 chiếc/túi	Synimed	Pháp	Chiếc	2.498.000	3	7.494.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
370	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa bản hẹp - TITANIUM các cỡ/ vít 5.0mm	01 chiếc/ túi	Metronic-Mỹ	Trung Quốc	Chiếc	6.998.000	4	27.992.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
371	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa bản hẹp các cỡ 2-24 lỗ, titanium/ vít 5.0mm	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	3	28.494.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
372	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa bản nhỏ - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/ túi	Metronic-Mỹ	Trung Quốc	Chiếc	6.498.000	30	194.940.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
373	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa bản nhỏ 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 lỗ, titanium/ vít 3.5mm	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	6.998.000	6	41.988.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
374	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa bản rộng - TITANIUM các cỡ/ vít 5.0mm	01 chiếc/ túi	Metronic-Mỹ	Trung Quốc	Chiếc	7.997.000	8	63.976.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
375	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa bán rộng các cỡ 6 - 24 lỗ, titanium/vít 5.0mm	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.999.000	3	29.997.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
376	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa chữ L 3-10 lỗ, trái/ phải, titanium/vít 5.0mm	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.999.000	3	29.997.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
377	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa chữ L cong mặt trong - TITANIUM các cỡ/ vít 5.0mm	01 chiếc/túi	Kanghui-Metronic	Trung Quốc	Chiếc	7.999.000	2	15.998.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
378	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa chữ L đầu dưới xương quay phải, trái - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/túi	Kanghui-Metronic	Trung Quốc	Chiếc	6.999.000	5	34.995.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
379	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa chữ S xương đòn phải, trái - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/túi	Kanghui-Metronic	Trung Quốc	Chiếc	6.999.000	2	13.998.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
380	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa chữ T 4, 5, 6, 7, 8 lỗ, titanium/ vít 5.0mm	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.998.000	3	29.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
381	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa chữ T chéo trái, phải - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/túi	Kanghui-Metronic	Trung Quốc	Chiếc	6.698.000	5	33.490.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
382	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa chữ T cong mặt ngoài, cong mặt trong - TITANIUM các cỡ/ vít 5.0mm	01 chiếc/túi	Kanghui-Metronic	Trung Quốc	Chiếc	7.999.000	2	15.998.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
383	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa chữ T gấp góc trái, phải - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/túi	Kanghui-Metronic	Trung Quốc	Chiếc	6.698.000	5	33.490.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
384	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa chữ T mâm chày, cong 4, 5, 6, 7, 8 lỗ, titanium/ vít 5.0mm	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.997.000	3	29.991.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
385	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa chữ T nhỏ cong, góc phải 3 lỗ đầu, 3, 4, 5, 6, 7, 8 lỗ thân, titanium/ vít 3.5mm	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	3	28.494.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
386	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa chữ T nhỏ, xiên, 3 lỗ đầu, 3, 4, 5, 6, 7, 8 lỗ thân, trái/phải, titanium/vít 3.5mm	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	3	28.494.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
387	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/túi	Metronic-Mỹ	Trung Quốc	Chiếc	6.998.000	6	41.988.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
388	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay 3, 5, 7, 9, 14 lỗ, trái/phải, mặt ngoài, titanium/vít 2.7; 3.5mm	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	4	37.992.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
389	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay 3, 5, 7, 9, 14 lỗ, trái/ phải, titanium/ vít 2.7; 3.5mm	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	4	37.992.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
390	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới xương chày - TITANIUM các cỡ/ vít 5.0mm	01 chiếc/ túi	Metronic-Mỹ	Trung Quốc	Chiếc	7.998.000	2	15.996.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
391	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới xương chày 4, 6, 8, 10, 12, 14 lỗ, trái/ phải, titanium/ vít 3.5	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	10.998.000	3	32.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
392	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới xương chày không vít mắt cá, 4, 6, 8, 10, 12, 14 lỗ, trái/ phải, titanium/ vít 3.5mm	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	10.998.000	3	32.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
393	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới xương chày, mặt ngoài, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21 lỗ, trái/ phải, titanium/ vít 5.0	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	10.998.000	3	32.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
394	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới xương đùi - TITANIUM các cỡ/ vít 5.0mm	01 chiếc/ túi	Metronic-Mỹ	Trung Quốc	Chiếc	7.998.000	2	15.996.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
395	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới xương đùi 5, 7, 9, 11, 13 lỗ, trái/ phải, titanium/vít 5.0; 6.5	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	11.998.000	3	35.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
396	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới xương đùi Topfix phải, trái - TITANIUM các cỡ/ vít 5.0mm	01 chiếc/ túi	Kanghui-Metronic	Trung Quốc	Chiếc	7.998.000	10	79.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
397	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới xương mác 3, 4, 5, 6, 7 lỗ, trái/ phải, titanium/vít 3.5	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	3	28.494.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
398	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới xương quay - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/ túi	Metronic-Mỹ	Trung Quốc	Chiếc	6.998.000	3	20.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
399	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu trên xương cẳng tay - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/túi	Kanghui-Metronic	Trung Quốc	Chiếc	6.998.000	5	34.990.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
400	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/túi	Metronic-Mỹ	Trung Quốc	Chiếc	6.998.000	3	20.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
401	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12 lỗ, titanium/ vít 3.5mm	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	10.998.000	3	32.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
402	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu trên xương chày - TITANIUM các cỡ/ vít 5.0mm	01 chiếc/túi	Metronic-Mỹ	Trung Quốc	Chiếc	7.998.000	4	31.992.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
403	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu trên xương chày 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 lỗ, trái/ phải, titanium/vít 5.0	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	11.998.000	3	35.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
404	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu trên xương đùi - TITANIUM các cỡ/vít 5.0mm	01 chiếc/túi	Metronic-Mỹ	Trung Quốc	Chiếc	7.998.000	4	31.992.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
405	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu trên xương đùi 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16 lỗ, trái/ phải, titanium/vít 5.0; 6.5	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	11.998.000	3	35.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
406	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu trên xương đùi Topfix phải, trái - TITANIUM các cỡ/ vít 5.0mm	01 chiếc/ túi	Kanghui-Metronic	Trung Quốc	Chiếc	7.998.000	2	15.996.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
407	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa lồi cầu xương cánh tay 3, 5, 7, 9, 14 lỗ, trái/ phải, titanium/ vít 2.7/3.5mm	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	10.998.000	3	32.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
408	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa lòng máng 1/3; 3-12 lỗ, titanium/ vít 3.5mm	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	6.998.000	3	20.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
409	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa mắt xích - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/túi	Kanghui-Metronic	Trung Quốc	Chiếc	6.498.000	2	12.996.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
410	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa mắt xích 4-22 lỗ, titanium/ vít 3.5	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	3	28.494.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
411	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa mỏm khủy 2, 4, 6, 8, 10, 12 lỗ, trái/ phải, titanium/ vít 3.5mm	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.998.000	3	29.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
412	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa Topfix hoặc tương đương - TITANIUM các cỡ/ vít 5.0mm	01 chiếc/túi	Kanghui-Metronic	Trung Quốc	Chiếc	7.998.000	2	15.996.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
413	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa xương đôn 6, 7, 8 lỗ, trái/ phải, titanium/ vít 3.5mm	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	4	37.992.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
414	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa xương đôn có móc 4, 5, 6, 7 lỗ, trái/ phải móc dài 12mm, titanium/ vít 3.5mm	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	5	47.490.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
415	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa xương đôn có móc 4, 5, 6, 7 lỗ, trái/ phải, móc dài 15mm, titanium/ vít 3.5mm	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	4	37.992.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
416	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa xương đòn có móc 4, 5, 6, 7 lỗ, trái/ phải, móc dài 18mm, titanium/ vít 3.5mm	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	4	37.992.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
417	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa xương đòn mặt ngoài 3, 4, 5, 6, 7, 8 lỗ, trái/ phải, titanium/vít 3.5mm	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	4	37.992.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
418	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa xương đòn phải, trái - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/ túi	Metronic-Mỹ	Trung Quốc	Chiếc	6.998.000	4	27.992.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
419	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa xương gót chân dài 69mm, trái/ phải, titanium/vít 3.5	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	3	28.494.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
420	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa xương gót chân dài 76mm, trái/ phải, titanium/vít 3.5	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	9.498.000	3	28.494.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
421	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa xương gót phải, trái - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/túi	Kanghui-Metronic	Trung Quốc	Chiếc	6.998.000	3	20.994.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
422	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp mắt xích 6, 8, 10 lỗ	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.598.000	3	4.794.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
423	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp ốp lõi cầu 5, 7, 9, 11 lỗ, trái/ phải	01 chiếc/ túi	AF Medical	Đức	Chiếc	4.398.000	3	13.194.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
424	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp ốp mâm chày 5, 7, 9, 11 lỗ, trái/ phải	01 chiếc/ túi	AF Medical	Đức	Chiếc	4.198.000	3	12.594.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
425	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp tăng áp bản hẹp 10 lỗ	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.398.000	20	27.960.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
426	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp tăng áp bản hẹp 12, 14 lỗ	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.498.000	20	29.960.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
427	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp tăng áp bản hẹp 5, 6, 7, 8 lỗ	01 chiếc/ túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.398.000	20	27.960.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
428	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp tăng áp bản nhỏ 10 lỗ	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	968.000	20	19.360.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
429	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp tăng áp bản nhỏ 5, 6, 7, 8 lỗ	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	968.000	20	19.360.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
430	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp tăng áp bản rộng 12, 14 lỗ	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.698.000	20	33.960.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
431	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp tăng áp bản rộng 16 lỗ	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.698.000	20	33.960.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
432	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp tăng áp bản rộng 6, 7, 8, 9, 10 lỗ	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.698.000	20	33.960.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
433	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp thẳng 20 lỗ (vít 1.5)	01 chiếc/túi	Kanghui-Medtronic	Trung Quốc	Chiếc	3.998.000	8	31.984.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
434	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp thẳng các loại (vít 1.5)	01 chiếc/túi	Kanghui-Medtronic	Trung Quốc	Chiếc	1.998.000	10	19.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
435	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp thẳng các loại (vít 2.7)	01 chiếc/túi	Kanghui-Medtronic	Trung Quốc	Chiếc	1.998.000	10	19.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
436	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp vách ngăn silicon hình sống mũi	01 chiếc/túi		Mỹ	Chiếc	1.019.000	5	5.095.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
437	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Ốc khóa	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.998.000	10	19.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
438	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lông dùi trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Ống dẫn lưu kín vết mổ HEMOV AC hoặc tương đương	01 chiếc/túi		Trung Quốc	Chiếc	449.000	15	6.735.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
439	280	N07.06.040.7	Vít dùi trong phẫu thuật	Vít chi neo đôi 2 mắt Ethos peek các cỡ	01 chiếc/túi	HNM	Mỹ	Chiếc	6.998.000	5	34.990.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
440	280	N07.06.040.7	Vít dùi trong phẫu thuật	Vít chi neo đôi 2 mắt Ethos titanium các cỡ	01 chiếc/túi	HNM	Mỹ	Chiếc	7.998.000	5	39.990.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
441	280	N07.06.040.7	Vít dùi trong phẫu thuật	Vít chi neo đơn Ethos peek các cỡ	01 chiếc/túi	HNM	Mỹ	Chiếc	4.998.000	6	29.988.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
442	280	N07.06.040.7	Vít dùi trong phẫu thuật	Vít chốt đường kính 3.9/4.9 các cỡ	01 chiếc/túi	IME	Pháp	Chiếc	398.000	110	43.780.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
443	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít chốt trên đỉnh NeoGen GAMMA các cỡ hoặc tương đương	01 chiếc/túi	Kanghui-Medtronic	Trung Quốc	Chiếc	2.198.000	10	21.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
444	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu sinh học Ligafix các cỡ hoặc tương đương	01 chiếc/túi	SBM	Pháp	Chiếc	5.998.000	10	59.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
445	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cố định mâm chày tự tiêu EURO SCREW TCP đường kính các cỡ hoặc tương đương	01 chiếc/túi	Teknimed	Pháp	Chiếc	8.498.000	5	42.490.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
446	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cứng 2.0 các loại	01 chiếc/túi	Kanghui-medtronic	Trung Quốc	Chiếc	217.000	50	10.850.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
447	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cứng 2.7 các loại	01 chiếc/túi	Kanghui-medtronic	Trung Quốc	Chiếc	299.000	35	10.465.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
448	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cứng các loại 1.5	01 chiếc/túi	Kanghui-medtronic	Trung Quốc	Chiếc	199.000	50	9.950.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
449	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cứng Ø 3,5mm, dài các cỡ	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	139.000	350	48.650.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
450	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít điều chỉnh chiều dài PULLUP hoặc tương đương	01 chiếc/túi	SBM	Pháp	Chiếc	14.498.000	5	72.490.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
451	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít ép	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	499.000	20	9.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
452	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít khóa bịt lỗ vít-TITANIUM các cỡ	01 chiếc/túi	kanghui-medtronic	Trung Quốc	Chiếc	299.000	30	8.970.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
453	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít khóa Titanium các cỡ	01 chiếc/túi	Metronic-Mỹ	Trung Quốc	Chiếc	699.000	30	20.970.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
454	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít nén DHS/DCS các cỡ hoặc tương đương	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.698.000	10	16.980.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
455	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít neo tự tiêu A'link các cỡ hoặc tương đương	01 chiếc/túi	Teknimed	Pháp	Chiếc	4.998.000	5	24.990.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
456	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít treo cố định dây chằng chéo SMS Bouton các cỡ hoặc tương đương	01 chiếc/túi	HNM	Pháp	Chiếc	12.498.000	5	62.490.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
457	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xóp rộng 4.0mm - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/túi	kanghui-medtronic	Trung Quốc	Chiếc	948.000	70	66.360.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
458	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xóp rộng 7.0mm - TITANIUM các cỡ	01 chiếc/túi	Kanghui-medtronic	Trung Quốc	Chiếc	999.000	16	15.984.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
459	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xóp Φ 6,5mm, ren 32mm, dài các cỡ	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	219.000	20	4.380.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
460	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xương cứng đk 4.5 các loại	01 chiếc/túi	AF medical	Đức	Chiếc	159.000	300	47.700.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
461	279	N07.06.030	Bộ dụng cụ đồ xi măng các loại, các cỡ (bao gồm: Kim chọc, xi măng, bơm áp lực đẩy xi măng)	Xi măng ngoại khoa	01 gói/hộp	Jonhson	Mỹ	Hộp	6.398.000	1	6.398.000	Công ty cổ phần Dược và Trang thiết bị y tế Đông Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1214/QĐ-SYT	01/12/2017
462	280	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh Kirschner đầu vát nhọn các cỡ	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	92.000	182	16.744.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
463	280	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh Kirschner đường kính các loại (Titanium)	1 Bộ/Túi	Youbetter	Trung Quốc	Bộ	130.000	300	39.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
464	280	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh nội tủy xương chày có chốt	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	5.500.000	74	407.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
465	280	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh nội tủy xương đùi có chốt	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	5.500.000	21	115.500.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
466		N06.04.053	Khớp gối các loại, các cỡ	Khớp gối Gender Knee	Bộ	Zimmer	Mỹ	Bộ	62.000.000	5	310.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
467	155	N06.04.020.2	Miếng ghép cốt sồng các loại, các cỡ	Miếng ghép đĩa đệm cột sồng cỡ các cỡ	1 Miếng /Túi	Youbetter	Trung Quốc	Miếng	11.500.000	5	57.500.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
468	155	N06.04.020.2	Miếng ghép cốt sồng các loại, các cỡ	Miếng ghép đĩa đệm cột sồng lưng các cỡ	1 Miếng /Túi	Youbetter	Trung Quốc	Miếng	11.500.000	25	287.500.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
469	165	N06.05.030	Miếng vá khuyết sọ các loại, các cỡ	Miếng vá khuyết sọ titan 100x100 mm	1 Chiếc/ Túi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	9.500.000	5	47.500.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
470	165	N06.05.030	Miếng vá khuyết sọ các loại, các cỡ	Miếng vá khuyết sọ titan 150x150 mm	1 Chiếc/ Túi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	18.000.000	19	342.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
471	165	N06.05.030	Miếng vá khuyết sọ các loại, các cỡ	Miếng vá khuyết sọ titan 50x50mm	1 Chiếc/ Túi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	6.600.000	37	244.200.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
472	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cắt)	Mũi khoan xương các số	1 Chiếc/Túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.050.000	34	35.700.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
473	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp bán hẹp 5 lỗ; 6 lỗ; 7 lỗ; 8 lỗ; 9 lỗ; 10 lỗ; 12 lỗ; 14 lỗ	1 Chiếc/Túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.100.000	12	13.200.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
474	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp bán nhỏ 5 lỗ; 6 lỗ; 7 lỗ; 8 lỗ; 10 lỗ vít 3.5 mm	1 Chiếc/Túi	AF medical	Đức	Chiếc	900.000	80	72.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
475	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp bán rộng 6 lỗ; 8 lỗ; 9 lỗ; 10 lỗ; 12 lỗ; 14 lỗ; 16 lỗ	1 Chiếc/Túi	AF medical	Đức	Chiếc	1.150.000	10	11.500.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
476	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp căng chân người lớn	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	4.400.000	1	4.400.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
477	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp cổ cứng người lớn	1 Chiếc/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	8.500.000	20	170.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
478	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp cổ cứng trẻ em	1 Chiếc/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	9.900.000	5	49.500.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
479	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp cố định xương sọ (loại không dùng vít)		Kanger	Trung Quốc	Chiếc	2.250.000	80	180.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
480	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp cổ trước các cỡ	1 Chiếc/Túi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	20.000.000	5	100.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
481	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp đầu dưới xương đùi	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	5.400.000	21	113.400.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
482	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp đầu xương chi dưới các cỡ	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	4.900.000	104	509.600.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
483	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp đầu xương chi trên các cỡ	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	4.950.000	46	227.700.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
484	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp DHS /DCS các cỡ	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	5.400.000	14	75.600.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
485	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp dọc cổ sau Oasys	1 Chiếc/Túi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	1.500.000	2	3.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
486	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa bản nhỏ các cỡ	1 Chiếc/Túi	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	5.900.000	3	17.700.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
487	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa bản rộng các cỡ	1 Chiếc/Túi	Mikromed	Ba Lan	Chiếc	5.900.000	10	59.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
488	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp lòng máng	1 Chiếc/Túi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	240.000	20	4.800.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
489	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp lòng máng 1/3 6, 8 lỗ	1 Chiếc/Túi	AF Medical	Đức	Chiếc	670.000	20	13.400.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
490	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp mắt cá chân	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	3.300.000	21	69.300.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
491	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp mắt xích các loại (6 lỗ, 8 lỗ, 10 lỗ, 12 lỗ, 14 lỗ, 16 lỗ) vít 3.5 mm	1 Chiếc/Túi	AF Medical	Đức	Chiếc	1.260.000	8	10.080.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
492	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp mini titan 4 lỗ 2.0	1 Chiếc/Túi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	2.770.000	122	337.940.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
493	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp mini titan 6 lỗ 2.0	1 Chiếc/Túi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	3.100.000	36	111.600.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
494	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp mini titan 8 lỗ 2.0	1 Chiếc/Túi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	3.600.000	6	21.600.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
495	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp ngón, bàn tay	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	2.500.000	1	2.500.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
496	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp nối ngang cột sống các cỡ	1 Chiếc/Túi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	8.300.000	3	24.900.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
497	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp thân cẳng tay các cỡ	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	3.190.000	123	392.370.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
498	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp thân xương chày các cỡ	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	4.480.000	83	371.840.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
499	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp thân xương chi trên các cỡ	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	4.000.000	98	392.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
500	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp thân xương đùi các cỡ	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	4.950.000	61	301.950.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
501	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp titan 6 lỗ thẳng	1 Chiếc/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	2.860.000	6	17.160.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
502	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp titan 7 lỗ hình chữ S	1 Chiếc/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	4.300.000	2	8.600.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
503	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp titan 8 lỗ hình chữ S	1 Chiếc/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	4.300.000	2	8.600.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
504	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp titan 8 lỗ thẳng 13cm x 1cm	1 Chiếc/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	2.860.000	3	8.580.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
505	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp titan 8 lỗ thẳng 9,5cm x 1cm	1 Chiếc/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	2.860.000	2	5.720.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
506	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp titan thẳng khóa 1 đầu 4 lỗ	1 Chiếc/ Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	5.700.000	2	11.400.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
507	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp titan thẳng khóa 1 đầu 6 lỗ	1 Chiếc/ Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	5.700.000	2	11.400.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
508	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp titan thẳng khóa 1 đầu 7 lỗ	1 Chiếc/ Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	5.700.000	2	11.400.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
509	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp xương đôn (T,P)	1 Chiếc/ Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	4.000.000	140	560.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
510	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cho nẹp cổ trước các cỡ	1 Chiếc/ Túi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	1.620.000	30	48.600.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
511	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít chốt NeoGen các cỡ		Kanghui medtronic	Trung Quốc	Chiếc	950.000	20	19.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
512	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cứng Φ 4.5mm các loại	1 Chiếc/ Túi	AF medical	Đức	Chiếc	152.000	280	42.560.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
513	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít đa trục các cỡ	1 Chiếc/ Túi	AF medical	Đức	Chiếc	5.240.000	5	26.200.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
514	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít đa trục trượt các cỡ	1 Chiếc/ Túi	AF medical	Đức	Chiếc	5.720.000	5	28.600.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
515	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít đơn trục các cỡ	1 Chiếc/ Túi	AF medical	Đức	Chiếc	4.300.000	6	25.800.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
516	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít đơn trục trượt các cỡ	1 Chiếc/ Túi	AF medical	Đức	Chiếc	4.760.000	6	28.560.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
517	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít dùng cho xương cứng các cỡ	10 Chiếc/ Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	162.000	210	34.020.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
518	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít dùng cho xương mềm các cỡ	10 Chiếc/ Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	172.000	608	104.576.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
519	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít khóa các cỡ	10 Chiếc/ Vi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	590.000	500	295.000.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
520	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít mini titan 2.0mm tự khoan, tự tào		OM Medical	Đức	Chiếc	381.000	440	167.640.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hung Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
521	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít mini titan 2.3mm tự khoan, tự taro		OM Medical	Đức	Chiếc	420.000	6	2.520.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
522	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xóp đường kính 4.0mm, dài các cỡ	1 Chiếc/Túi	AF medical	Đức	Chiếc	172.000	10	1.720.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
523	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xóp khóa đường kính 4.0mm, dài 14-60mm, titanium		AF medical	Đức	Chiếc	670.000	15	10.050.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
524	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xóp khóa đường kính 6.5mm, dài 30-110mm, titanium		AF medical	Đức	Chiếc	762.000	15	11.430.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
525	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xóp tổng lồng	1 Bộ/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Bộ	1.190.000	102	121.380.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
526	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xương cứng titan thẳng đường kính 3,5mm các cỡ	10 Chiếc/ Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	340.000	74	25.160.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
527	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xương cứng titan thẳng đường kính 4,0mm các cỡ	10 Chiếc/ Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	380.000	62	23.560.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
528	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xương mini đường kính 2.0 các loại chuỗi hình chữ thập, tự khoan	10 Chiếc / Vi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	305.000	15	4.575.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
529	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xương titanium đường kính 1.7mm các cỡ	10 Chiếc / Vi	Youbetter	Trung Quốc	Chiếc	305.000	40	12.200.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
530	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xương xẹp titan thẳng đường kính 3,5mm các cỡ	10 Chiếc/Túi	Xinrong Best	Trung Quốc	Chiếc	340.000	10	3.400.000	Liên danh nhà thầu TL và VietMed	Sở Y tế	Hưng Yên	1215/QĐ-SYT	01/12/2017
531	235	N07.03.040	Chất nhầy, dung dịch hỗ trợ dùng trong phẫu thuật đặt thủy tinh thể nhân tạo Phaco các loại	Chất nhầy Hydroxy propyl methyl cellulose 2%	Hộp 1 xilanh 2ml	Rumex	Anh	Hộp	185.000	400	74.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1216/QĐ-SYT	01/12/2017
532	235	N07.03.040	Chất nhầy, dung dịch hỗ trợ dùng trong phẫu thuật đặt thủy tinh thể nhân tạo Phaco các loại	Chất nhầy Hydroxy propyl methyl cellulose 2% 5ml	1 lọ/ hộp vô trùng	Hyprosol	Ấn Độ	Lọ	215.000	200	43.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1216/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
533	235	N07.03.040	Chất nhầy, dung dịch hỗ trợ dùng trong phẫu thuật đặt thủy tinh thể nhân tạo Phaco các loại	Chất nhầy hydroxypropyl methyl cellulose (HPMC) 2% độ nhớt 40,000 cPs	1 lọ/ hộp vô trùng	Suncoat Plus EyeKon	Mỹ	Lọ	620.000	2.616	1.621.920.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1216/QĐ-SYT	01/12/2017
534	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể nhân tạo đơn tiêu	Hộp 1 chiếc	Carl Zeiss Meditec SAS	Pháp	Chiếc	3.200.000	200	640.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1216/QĐ-SYT	01/12/2017
535	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể nhân tạo lọc ánh sáng xanh	1 chiếc/ hộp vô trùng	Suncoast - EyeKon	Mỹ	Chiếc	4.160.000	340	1.414.400.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hung Yên	1216/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
536	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Hộp 1 chiếc	Cima	Anh	Chiếc	3.550.000	20	71.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1216/QĐ-SYT	01/12/2017
537	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	1 chiếc/ hộp vô trùng	Suncoat - EyeKon	Mỹ	Chiếc	2.572.000	1.580	4.063.760.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1216/QĐ-SYT	01/12/2017
538	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể nhân tạo mềm đơn tiêu	Hộp 1 chiếc	Carl Zeiss Meditec AG/ SAS	Đức/ Pháp	Chiếc	3.600.000	50	180.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1216/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
539	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể nhân tạo mềm lọc UV	1 chiếc/ hộp vô trùng	EyePxLL C	Pháp	Chiếc	3.408.000	380	1.295.040.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1216/QĐ-SYT	01/12/2017
540	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể nhân tạo mềm, không ngâm nước, lọc tia UV, lọc ánh sáng xanh	Hộp 1 chiếc	Rumex	Anh	Chiếc	3.650.000	5	18.250.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1216/QĐ-SYT	01/12/2017
541	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể nhân tạo mềm, lọc ánh sáng xanh	Hộp 1 chiếc	Rumex	Anh	Chiếc	3.100.000	5	15.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1216/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
542	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể nhân tạo mềm, lọc tia UV	Hộp 1 chiếc	Cima	Anh	Chiếc	3.150.000	10	31.500.000	Công ty cổ phần dược phẩm Hưng Yên	Sở Y tế	Hưng Yên	1216/QĐ-SYT	01/12/2017
543	69	N03.05.030	Dây dẫn, dây truyền máu, truyền chế phẩm máu các loại, các cỡ	Bộ dây truyền máu thận nhân tạo	24 bộ/ thùng	Perfect	Việt Nam	Bộ	81.783	8.300	678.798.900	Công ty TNHH đầu tư và thương mại quốc tế Phương Đông	Sở Y tế	Hưng Yên	1217/QĐ-SYT	01/12/2017
544	332	N09.00.010	Bóng đèn hồng ngoại các loại, các cỡ	Bóng đèn hồng ngoại các loại	1 chiếc/hộp	Dichtong	Trung quốc	Chiếc	262.500	237	62.212.500	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và dịch vụ thương mại Đức Hùng và công ty cổ phần thiết bị y tế Hà Dương	Sở Y tế	Hưng Yên	1219/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
545	333	N09.00.020	Bóng đèn từ ngoại các loại, các cỡ	Bóng đèn từ ngoại	1 chiếc/hộp	TNE	Việt Nam	Chiếc	96.000	15	1.440.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và dịch vụ thương mại Đức Hùng và công ty cổ phần thiết bị y tế Hà Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1219/QĐ-SYT	01/12/2017
546	84	N03.07.070.3	Hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Hộp an toàn đựng bơm kim tiêm đã sử dụng	50 cái/bịch	Gia Hiện	Việt Nam	Hộp	17.000	2.586	43.962.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và dịch vụ thương mại Đức Hùng và công ty cổ phần thiết bị y tế Hà Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1219/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
547	84	N03.07.070.3	Hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Hộp đựng bệnh phẩm 1000ml	10 hộp/bịch	Hoàng Gia	Việt Nam	Hộp	68.000	1.003	68.204.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và dịch vụ thương mại Đức Hùng và công ty cổ phần thiết bị y tế Hà Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1219/QĐ-SYT	01/12/2017
548	84	N03.07.070.3	Hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Hộp đựng bệnh phẩm 2000ml	10 hộp/bịch	Hoàng Gia	Việt Nam	Hộp	80.000	300	24.000.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và dịch vụ thương mại Đức Hùng và công ty cổ phần thiết bị y tế Hà Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1219/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
549	84	N03.07.070.3	Hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Hộp đựng bệnh phẩm 3000ml	10 hộp/bịch	Hoàng Gia	Việt Nam	Hộp	92.000	200	18.400.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và dịch vụ thương mại Đức Hùng và công ty cổ phần thiết bị y tế Hà Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1219/QĐ-SYT	01/12/2017
550	84	N03.07.070.3	Hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Hộp đựng bệnh phẩm 500ml	20 hộp/bịch	Hoàng Gia	Việt Nam	Hộp	59.000	1.000	59.000.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và dịch vụ thương mại Đức Hùng và công ty cổ phần thiết bị y tế Hà Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1219/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
551	84	N03.07.070.3	Hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Hộp đựng bông cotton	1 chiếc/túi	Bình An	Việt nam	Chiếc	45.000	112	5.040.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và dịch vụ thương mại Đức Hùng và công ty cổ phần thiết bị y tế Hà Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1219/QĐ-SYT	01/12/2017
552	315	N08.00.260	Kim, khóa, kẹp (clip, clamp) các loại, các cỡ	Kẹp hình khuỷu	1 chiếc/túi	Prime	Pakistan	Chiếc	55.000	15	825.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và dịch vụ thương mại Đức Hùng và công ty cổ phần thiết bị y tế Hà Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1219/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
553	26	N02.03.100	Miếng dán sát khuẩn các loại, các cỡ	Miếng dán cố định kim luân	100 miếng/hộp	3M	Đức	Miếng	10.000	500	5.000.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và dịch vụ thương mại Đức Hùng và công ty cổ phần thiết bị y tế Hà Dương	Sở Y tế	Hung Yên	1219/QĐ-SYT	01/12/2017
554	83	N03.07.060	Túi, lọ, cát-sét (cassette) đựng hoặc đo lượng chất thải tiết, dịch xả các loại, các cỡ	Catset	Hộp 1 bộ	Konica/ Fuji	Nhật/ Mỹ	Hộp	1.600.000	2	3.200.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hung Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
555	83	N03.07.060	Túi, lọ, cát-sét (cassette) đựng hoặc đo lường chất thải tiết, dịch xả các loại, các cỡ	Catset 30x40	Hộp 1 bộ	Konica/Fuji	Nhật/ Mỹ	Hộp	1.800.000	2	3.600.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hung Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017
556	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang 18 x 24cm	Hộp 100 tờ	AGFA	Bi	Tờ	6.500	5.000	32.500.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hung Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
557	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang 24 x 30cm	Hộp 100 tờ	AGFA	Bi	Tờ	10.000	37.800	378.000.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hưng Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017
558	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang 30 x 40cm	Hộp 100 tờ	AGFA	Bi	Tờ	16.800	82.400	1.384.320.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hưng Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
559	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang 35 x 35cm	Hộp 100 tờ	AGFA	Bi	Tờ	17.500	13.500	236.250.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hưng Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017
560	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang khô 20x25cm tương thích máy in Carestream	Hộp 125 tờ	Carestream	Mỹ	Tờ	19.000	15.000	285.000.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hưng Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
561	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang khô 25x30cm tương thích máy in Carestream	Hộp 125 tờ	Carestream	Mỹ	Tờ	25.500	35.000	892.500.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hung Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017
562	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang khô 35x43cm tương thích máy in Carestream	Hộp 125 tờ	Carestream	Mỹ	Tờ	40.000	3.000	120.000.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hung Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
563	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang khô cỡ 20x25cm (8x10inch) tương thích máy in AGFA	Hộp 100 tờ	AGFA	Bi	Tờ	16.500	8.500	140.250.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hung Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017
564	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang khô cỡ 20x25cm tương thích máy in Sony	Hộp 125 tờ	Sony	Nhật Bản	Tờ	19.000	73.000	1.387.000.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hung Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
565	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang khô cỡ 35x43cm (14x17inch)	Hộp 100 tờ	AGFA	Bi	Tờ	38.500	11.500	442.750.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hung Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017
566	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang răng 3x4cm	Hộp 150 tờ	AGFA	Bi	Tờ	5.000	3.250	16.250.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hung Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
567	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang số hóa 35x43cm (14x17inch) tương thích máy in konica	Hộp 125 tờ	Konica Minolta	Nhật/ Mỹ	Tờ	38.500	15.000	577.500.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hung Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017
568	83	N03.07.060	Túi, lọ, cát-sét (cassette) đựng hoặc đo lượng chất thải tiết, dịch xả các loại, các cỡ	Tờ tăng quang 24x30	Hộp 1 chiếc	Konica/ Fuji	Nhật/ Mỹ	Chiếc	3.500.000	2	7.000.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hung Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
569	83	N03.07.060	Túi, lọ, cát-sét (cassette) đựng hoặc đo lượng chất thải tiết, dịch xả các loại, các cỡ	Tờ tăng quang 30x40	Hộp 1 chiếc	Konica/ Fuji	Nhật/ Mỹ	Chiếc	4.000.000	2	8.000.000	Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên và công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hưng Yên	1221/QĐ-SYT	01/12/2017
570	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang số hóa 20x25 cm tương thích máy in Fuji	Hộp/150 tờ	Fujifilm	Nhật Bản	Tờ	18.000	130.000	2.340.000.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hưng Yên	1222/QĐ-SYT	01/12/2017
571	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang số hóa 25x30 cm tương thích máy in Fuji	Hộp/150 tờ	Fujifilm	Nhật Bản	Tờ	24.000	123.000	2.952.000.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hưng Yên	1222/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
572	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang số hóa 26x36 cm tương thích máy in Fuji	Hộp/150 tờ	Fujifilm	Nhật Bản	Tờ	26.000	27.000	702.000.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hưng Yên	1222/QĐ-SYT	01/12/2017
573	223	N07.01.500	Phim X-quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang số hóa 35x43 cm tương thích máy in Fuji	Hộp/100 tờ	Fujifilm	Nhật Bản	Tờ	39.000	43.500	1.696.500.000	Công ty cổ phần thiết bị y tế Việt Nhật	Sở Y tế	Hưng Yên	1222/QĐ-SYT	01/12/2017
574		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng bán phần không xi măng chuỗi dài có vít chốt đầu dưới	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Biomet	Mỹ	Bộ	54.000.000	20	1.080.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1223/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
575		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng bán phần không xi măng chuỗi nén xương công nghệ soma, góc cổ nghiêng 132 độ	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Ireland	Bộ	53.000.000	15	795.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1223/QĐ-SYT	01/12/2017
576		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Bộ Khớp háng bán phần không xi măng chuỗi Taperset phủ Plasma góc cổ nghiêng 135 độ, lớp lót có vitamin E chống nhiễm khuẩn	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Consensus	Mỹ	Bộ	48.000.000	18	864.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1223/QĐ-SYT	01/12/2017
577		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng toàn phần có xi măng	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Ireland	Bộ	26.500.000	5	132.500.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1223/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
578		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi FILLER hoặc tương đương phủ HA Ceramic on PE	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Biomet	Mỹ	Bộ	48.500.000	10	485.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1223/QĐ-SYT	01/12/2017
579		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Bộ Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi Taperset phủ Plasma góc cổ nghiêng 135 độ hoặc tương đương	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Consensus	Mỹ	Bộ	56.000.000	20	1.120.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1223/QĐ-SYT	01/12/2017
580		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Khớp háng bán phần có xi măng chuỗi FILLER di động kép	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Biomet	Mỹ	Bộ	34.000.000	3	102.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1223/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
581	132	N05.03.060	Lưỡi bào, lưỡi cắt, dao cắt sụn, lưỡi đốt dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưỡi bào khớp đường kính các cỡ kiểu incisor	1 chiếc/túi	Stryker	Mỹ	Chiếc	5.350.000	20	107.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1223/QĐ-SYT	01/12/2017
582	132	N05.03.060	Lưỡi bào, lưỡi cắt, dao cắt sụn, lưỡi đốt dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưỡi bào khớp đường kính các cỡ kiểu incisor, cong 90 độ	1 chiếc/túi	Arthrex	Mỹ/ Đức	Chiếc	7.800.000	8	62.400.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1223/QĐ-SYT	01/12/2017
583	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu sinh học các cỡ	1 chiếc/túi	Arthrex	Mỹ/ Đức	Chiếc	5.200.000	16	83.200.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1223/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
584	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu sinh học EUROSCREW TCP các cỡ	1 chiếc/túi	Teknimed	Pháp	Chiếc	5.600.000	25	140.000.000	Công ty cổ phần công nghệ y tế BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1223/QĐ-SYT	01/12/2017
585		N06.04.053	Khớp gối các loại, các cỡ	Bộ Khớp gối chống trượt, lớp đệm Polyethylene cao phân tử	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Ireland	Bộ	64.000.000	10	640.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
586		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng bán phần có xi măng chuỗi dài gắn tự định tâm, tăng giới hạn chuyển động	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Ireland	Bộ	55.000.000	8	440.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
587		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng bán phần có xi măng chuỗi gắn tự định tâm, tăng giới hạn chuyển động	Bộ/ Hộp tiết trùng	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Ireland	Bộ	45.000.000	8	360.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
588		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Bộ Khớp háng bán phần có xi măng chuỗi Taperset góc cổ nghiêng 135 độ	Bộ/ Hộp tiết trùng	Consensus	Mỹ	Bộ	43.500.000	10	435.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
589		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng toàn phần có xi măng (hybrid 1/2 xi măng)	Bộ/ Hộp tiết trùng	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Ireland	Bộ	55.000.000	10	550.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
590		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng toàn phần có xi măng, chuỗi tự định tâm	Bộ/ Hộp tiết trùng	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Ireland	Bộ	43.000.000	3	129.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
591		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng, ceramic on ceramic, ổ cối và chuỗi phủ HA, góc cổ chuỗi nghiêng 132 độ	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Ireland	Bộ	94.000.000	5	470.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
592		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng, chuỗi phủ HA, góc cổ chuỗi nghiêng 132 độ	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Ireland	Bộ	58.000.000	8	464.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
593		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng toàn phần, không xi măng, chuỗi phủ HA, góc cổ nghiêng 132 độ, công nghệ SOMA hoặc tương đương	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Ireland	Bộ	67.000.000	8	536.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
594		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng toàn phần, không xi măng, kiểu hai trục linh động MDM hoặc tương đương	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Ireland	Bộ	86.000.000	5	430.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
595		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng toàn phần, không xi măng, kiểu hai trục linh động MDM, chuỗi phủ HA, công nghệ SOMA hoặc tương đương	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Ireland	Bộ	92.000.000	5	460.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
596		N06.04.052.5	Dụng cụ bơm xi măng [Súng gắn xi măng]	Bơm xi măng cột sống thường PCD	Bộ/ Hộp tiệt trùng	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Ireland	Bộ	23.000.000	2	46.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
597	280	N07.06.040.8	Lồng dùng trong phẫu thuật	Lồng titan, < 2cm	1 chiếc/ túi	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Đức	Chiếc	15.500.000	1	15.500.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
598	280	N07.06.040.8	Lồng dùng trong phẫu thuật	Lồng titan, 2cm – 4cm	1 chiếc/ túi	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Đức	Chiếc	17.000.000	1	17.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
599	132	N05.03.060.1	Lưới bảo dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưới bảo dốt khớp và sụn sử dụng công nghệ RF Serfas	1 chiếc/ túi	Stryker	Mỹ	Chiếc	8.300.000	20	166.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
600	132	N05.03.060.1	Lưới bảo dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưới bảo khớp các cỡ (bảo xơ khớp)	1 chiếc/ túi	Stryker	Mỹ	Chiếc	5.350.000	45	240.750.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
601	132	N05.03.060.1	Lưới bảo dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưới bảo theo công nghệ Radio Arthrex có chức năng cầm máu uốn được	1 chiếc/ túi	Arthrex	Mỹ/ Đức/ Taiwan	Chiếc	9.000.000	40	360.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
602	155	N06.04.020.2	Miếng ghép cột sống các loại, các cỡ	Miếng ghép đĩa đệm cột sống cỡ các cỡ vật liệu PEEK optima	1 miếng/ túi	Marquardt	Đức	Miếng	12.000.000	1	12.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
603	155	N06.04.020.2	Miếng ghép cốt sòng các loại, các cỡ	Miếng ghép đĩa đệm lưng chất liệu PEEK các loại	1 miếng/túi	Stryker	Mỹ/Pháp/Thụy sĩ	Miếng	13.000.000	2	26.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
604	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cầm)	Mũi khoan ngược Filpocutter	1 chiếc/túi	Arthrex	Mỹ/Đức	Chiếc	5.200.000	10	52.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
605	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp châm cố uốn sẵn Oasys	1 chiếc/túi	Stryker	Mỹ/Pháp/Thụy sĩ	Chiếc	11.000.000	3	33.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
606	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp dọc hợp kim $\leq 200\text{mm}$	1 chiếc/túi	Stryker	Mỹ/Pháp/Thụy sĩ	Chiếc	2.800.000	5	14.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
607	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp dọc hợp kim 480mm	1 chiếc/túi	Stryker	Mỹ/Pháp/Thụy sĩ	Chiếc	5.100.000	5	25.500.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
608	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp đốt sống cổ trước 1 tầng kiểu Reflex	1 chiếc/túi	Stryker	Mỹ/Pháp/Thụy sĩ	Chiếc	6.500.000	3	19.500.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
609	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp đốt sống cổ trước 2 tầng kiểu Reflex	1 chiếc/túi	Stryker	Mỹ/Pháp/Thụy sĩ	Chiếc	11.000.000	3	33.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
610	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp đốt sống cổ trước 3 tầng kiểu Reflex	1 chiếc/túi	Stryker	Mỹ/Pháp/Thụy sĩ	Chiếc	16.500.000	3	49.500.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
611	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp ngang M.A.C các size	1 chiếc/túi	Stryker	Mỹ/Pháp/Thụy sĩ	Chiếc	9.200.000	2	18.400.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
612	280	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp Silicon Instraspine cố định liên gai sau cột sống	1 chiếc/túi	Cousin Biotech	Pháp	Chiếc	31.500.000	2	63.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
613	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít chỉ neo đôi 2 mắt	1 chiếc/ túi	Arthrex	Mỹ/ Đức	Chiếc	7.100.000	9	63.900.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
614	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít chỉ neo khâu băng ca	1 chiếc/ túi	Arthrex	Mỹ/ Đức	Chiếc	6.200.000	6	37.200.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
615	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít cổ trước	1 chiếc/ túi	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Thụy sĩ	Chiếc	2.600.000	20	52.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
616	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít đa trục bước ren hình thang kiểu Xia 2	1 chiếc/ túi	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Thụy sĩ	Chiếc	5.200.000	50	260.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
617	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít đa trục cổ sau Oasys các cỡ	1 chiếc/ túi	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Thụy sĩ	Chiếc	5.500.000	6	33.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
618	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít dây chằng treo màng ghép gân một cỡ duy nhất	1 chiếc/ túi	Arthrex	Mỹ/ Đức/ Anh	Chiếc	14.500.000	10	145.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
619	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít đơn trục bước ren hình thang kiểu Xia 2	1 chiếc/ túi	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Thụy sĩ	Chiếc	4.300.000	20	86.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
620	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít hợp kim cô chám Oasys các cỡ	1 chiếc/ túi	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Thụy sĩ	Chiếc	2.300.000	4	9.200.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
621	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít khóa trong cho vis cổ sau	1 chiếc/ túi	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Thụy sĩ	Chiếc	1.000.000	20	20.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
622	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít nội soi tự tiêu các cỡ đường kính 7,8,9mm dài 25,30,35 mm	1 chiếc/ túi	Stryker	Mỹ	Chiếc	6.100.000	20	122.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hưng Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
623	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít ốc khóa trong bước ren hình thang kiểu Xia 2	1 chiếc/ túi	Stryker	Mỹ/ Pháp/ Thụy sĩ	Chiếc	1.000.000	62	62.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
624	280	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít treo mảng ghép gân tiết trùng bằng tia Gamma	1 chiếc/ túi	Cousin Biotech	Pháp	Chiếc	12.100.000	32	387.200.000	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ Y TẾ BMS	Sở Y tế	Hung Yên	1220/QĐ-SYT	01/12/2017
625	275	N07.05.090	Điện cực cắt, đốt trong phẫu thuật nội soi cắt u tuyến tiền liệt các loại, các cỡ	Ăng cắt tiền liệt tuyến nội soi môi trường sorbitol	6 chiếc/ 1 hộp	Karl Storz	Đức	Chiếc	1.748.250	15	26.223.750	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
626	275	N07.05.090	Điện cực cắt, đốt trong phẫu thuật nội soi cắt u tuyến tiền liệt các loại, các cỡ	Ăng đốt tiền liệt tuyến nội soi môi trường sorbitol	6 chiếc/ 1 hộp	Karl Storz	Đức	Chiếc	1.748.250	2	3.496.500	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
627	127	N05.03.010	Bàn cực trung tính cho dao mổ điện sử dụng một lần các loại, các cỡ	Bàn âm cực dùng 1 lần cho dao mổ điện	chiếc/ hộp	Covidien	mỹ	Chiếc	68.000	100	6.800.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
628	9	N02.01.020.1	Băng chun các loại, các cỡ	Băng chun có keo, vô trùng	cuộn	Urgo	Thái Lan	Cuộn	92.000	120	11.040.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
629	97	N04.02.040	Ống dẫn lưu Kehr các loại, các cỡ	Bộ dẫn lưu đa chức năng (dẫn lưu mật, thận, gan, phổi,...) (Multipurpose drainage catheter)	1 cái/ hộp	Cook	Mỹ	Cái	4.416.000	5	22.080.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
630	97	N04.02.040	Ống dẫn lưu Kehr các loại, các cỡ	Bộ dẫn lưu Pigtail (thân, mật, áp xe) (Pigtail Drainage Catheter Needle Sets)	1 cái/ hộp	Cook	Mỹ	Cái	4.416.000	5	22.080.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
631	312	N08.00.230.2	Đầu đo huyết áp xâm nhập (dome)	Bộ đầu đo huyết áp động mạch xâm lấn	bộ/ hộp	Biosensor	Singapore	Bộ	532.000	10	5.320.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
632	185	N07.01.110	Bộ dụng cụ mở đường vào mạch máu các loại, các cỡ (bao gồm: kim chọc, dây dẫn, ống có van tạo đường vào lòng mạch - introducer sheath)	Bộ dụng cụ mở đường động mạch đùi dài 11 cm, chất liệu polythylen e và polypropylene có kèm dây dẫn 0.038" bằng thép không gỉ dài nhất 50 cm, các cỡ	5 cái/ Hộp	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Cái	468.000	50	23.400.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
633	185	N07.01.110	Bộ dụng cụ mở đường vào mạch máu các loại, các cỡ (bao gồm: kim chọc, dây dẫn, ống có van tạo đường vào lòng mạch - introducer sheath)	Bộ dụng cụ mở đường động mạch quay làm bằng chất liệu polythylene và Polypropylene có kèm dây dẫn mini 0.018", kim chọc mạch bằng thép không gỉ, các cỡ	5 cái/ hộp	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Cái	583.000	200	116.600.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
634	185	N07.01.110	Bộ dụng cụ mở đường vào mạch máu các loại, các cỡ (bao gồm: kim chọc, dây dẫn, ống có van tạo đường vào lòng mạch - introducer sheath)	Bộ dụng cụ mở đường vào động mạch đùi	1 Bộ/ Hộp	TERUMO	Việt Nam	Bộ	520.000	100	52.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
635	195	N07.01.210.2	Dây dẫn, Dây kết nối, chạc kết nối (Bộ tim Phôi nhân tạo (ECMO) dùng trong hồi sức cấp cứu các loại, các cỡ)	Bộ kết nối 3 cổng (Manifold 3 port), vật liệu Poly carbonate, đường kính trong 0.093" chịu áp lực lớn nhất 500 PSI)	25 Cái/hộp	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Cái	241.000	200	48.200.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
636	109	N04.03.090.3	Chạc nối (adapter) dùng trong các thiết bị các loại, các cỡ	Bộ nối ba chạc	100 cái/hộp	Welford	Malaysia	Cái	60.000	200	12.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
637	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Bộ ống thông dẫn lưu có khóa các cỡ RLC - Resolve	5 cái/ hộp	Merit Medical Systems. Inc	Mỹ	Cái	2.100.000	10	21.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
638	195	N07.01.210.2	Dây dẫn, Dây kết nối, chạc kết nối (Bộ tim Phổi nhân tạo (ECMO) dùng trong hồi sức cấp cứu các loại, các cỡ)	Bộ phận kết nối (Manifold) nhiều công	50 Cái/hộp	Bbrau	Ba Lan	Cái	265.000	200	53.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
639	115	N04.04.030	Vi ống thông (micro-catheter) các loại, các cỡ	Bộ vi ống thông dẫn đường dùng can thiệp TOCE (bao gồm dây dẫn, có tocquer di động), cỡ 2.6F và 2.8F	1 Bộ/ Hộp	Asahi Intecc	Nhật/ Thái Lan	Bộ	8.700.000	10	87.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
640	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm có đầu xoay khóa	Cái/hộp	Frisch Medical	Ấn Độ	Cái	70.000	100	7.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
641	34	N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 10 ml vật liệu làm bằng nhựa polycarbonate có đầu xoáy (luer lock), có 7 màu để lựa chọn	25 Cái/hộp	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Cái	70.037	200	14.007.400	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
642	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong (balloon) các loại, các cỡ	1 cái/ Hộp	QualiMed Innovative Medizinprodukte GmbH	Đức	Cái	7.350.000	40	294.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
643	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong động mạch vành các cỡ có phủ thuốc Paclitaxel	1 cái/ Hộp	Bbraun	đức	Cái	28.500.000	5	142.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
644	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong động mạch vành loại áp lực thường (nhóm H), khẩu kính nhỏ (1,8F) có tráng chất ái nước	1 cái/ hộp	Bbraun	đức	Cái	8.500.000	40	340.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
645	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong mạch ngoại biên Evercross	1 quả/ hộp	Abbott	Mỹ	Quả	7.000.000	10	70.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
646	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong mạch ngoại biên Nanocross	1 quả/ hộp	Abbott	Mỹ	Quả	7.200.000	10	72.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
647	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong mạch ngoại vi áp lực cao, chất liệu Nybax phủ Hydrophilic công nghệ Mediglide, tương thích dây dẫn 0.035" Mustang	1 cái/ Hộp	Boston Scientific	Mỹ; Ireland	Quả	8.200.000	10	82.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
648	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong mạch ngoại vi chất liệu Pebax phủ Hydrophilic, tương thích dây dẫn 0.014"/0.018" Sterling	1 cái/ Hộp	Boston Scientific	Mỹ; Ireland	Quả	8.200.000	10	82.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
649	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong mạch ngoại vi cỡ nhỏ, chất liệu Nybax với thiết kế 3 nếp gấp “ 3 fold” Coyote	1 quả/ hộp	Boston Scientific	Mỹ; Ireland	Quả	8.200.000	10	82.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
650	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong mạch vành áp lực cao	1 cái/ hộp	OrbusNeich	Hà Lan	Cái	7.406.000	20	148.120.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
651	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong mạch vành áp lực thường	1 cái/ hộp	OrbusNeich	Hà Lan	Cái	7.406.000	30	222.180.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
652	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong mạch vành các cỡ loại euca VI	Cái/hộp	Eucatech	Đức	Cái	7.500.000	40	300.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
653	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong mạch vành loại áp lực cao các cỡ	1 cái/ hộp	Terumo	Nhật Bản	Cái	8.924.000	10	89.240.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
654	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong mạch vành loại áp lực thường, profile 0.41mm	1 cái/ hộp	Terumo	Nhật Bản	Cái	8.924.000	30	267.720.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
655	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong mạch vành, công nghệ HiFlow, cân quang Platinum/Iridium, khẩu kính 0.016", đường kính có đủ từ 1-1,5mm	1 cái/ hộp	Rontis	Thụy Sỹ	Cái	8.500.000	20	170.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
656	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các loại, các cỡ	Bóng nong mạch vành, công nghệ HiFlow, cân quang Platinum/Iridium, khẩu kính 0.016", đường kính có đủ từ 2-5mm	1 cái/ hộp	Rontis	Thụy Sỹ	Cái	8.200.000	30	246.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
657	83	N03.07.060.3	Cát-sét (cassette) đựng/ đo lượng chất thải tiết, dịch xả các loại, các cỡ	Cassetts chuyên bệnh phẩm	500 chiếc/ hộp	Omnicell	Singapore	chiếc	3.500	5.000	17.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
658	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter can thiệp mạch ngoại vi đầu mềm, chắn xạ, chất liệu polymer, thiết kế bên đôi với lớp dẹt vonfram, đủ các dạng đầu cong : HS, RE S, RE SS, RE L, C1, C2, MP, MP2, 40o, ST, CROSSOVER 1,	Cái/hộp	Boston Scientific	Mỹ; Mexico	Cái	2.576.000	3	7.728.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
659	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter chụp động mạch vành 2 bên phải trái đường động mạch quay	Cái/hộp	Terumo	Nhật Bản	Cái	605.000	400	242.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
660	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter Pigtail có vạch đo và nhiều lỗ bơm thuốc cân quang dùng chụp chẩn đoán	Cái/hộp	Cook	Mỹ	Cái	1.950.000	3	5.850.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
661	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter trợ giúp can thiệp (Guiding catheter)	Cái/hộp	Medtronic	Mỹ	Cái	2.074.000	200	414.800.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
662	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter trợ giúp can thiệp đầu thẳng mềm lòng sâu trong lòng mạch	Cái/hộp	Terumo	Nhật Bản	Cái	2.438.000	4	9.752.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
663	218	N07.01.450	Vật liệu nút mạch tạm thời (spongel) các loại, các cỡ	Chất nút mạch tạm thời Spongel	mg/ lọ	Biosphere Medical	Pháp	Lọ	1.380.000	20	27.600.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
664	273	N07.05.070.1	Đầu tán sỏi các loại	Đầu tán sỏi laser	1 chiếc/ 1 hộp	Karl Storz	Đức	Chiếc	24.300.000	5	121.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
665	32	N02.04.060.3	Dây dẫn dịch (Vật liệu sử dụng trong điều trị các tổn thương bằng phương pháp hút áp lực âm)	Dây dẫn dịch vào ra bằng Silicol trong mô nôi soi	1 chiếc/ 1 hộp	Karl Storz	Đức	Chiếc	211.500	2	423.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
666	201	N07.01.270	Dây dẫn đường (guide wire) các loại, các cỡ	Dây dẫn đường cho bóng và stent (Guide wire can thiệp) trong can thiệp tổn thương tắc mãn tính động mạch vành (CTO) loại cứng vừa, đầu tít thuận nhọn, cấu trúc đa lõi ACTONE	1 cái/ hộp	Asahi Intecc	Nhật/ Thái Lan	Cái	6.000.000	10	60.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
667	201	N07.01.270	Dây dẫn đường (guide wire) các loại, các cỡ	Dây dẫn đường cho bóng và stent loại thường	Cái/hộp	Terumo	Nhật Bản	Cái	2.600.000	200	520.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
668	201	N07.01.270	Dây dẫn đường (guide wire) các loại, các cỡ	Dây dẫn đường cho bóng và stent loại thường. Có thể sử dụng trong phương pháp đi ngược dòng với công nghệ ACTONE	1 cái/ hộp	Asahi Intecc	Nhật/ Thái Lan	Cái	2.550.000	100	255.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
669	201	N07.01.270	Dây dẫn đường (guide wire) các loại, các cỡ	Dây dẫn đường cho Catheter ái nước	Cái/hộp	Forte Grow Medical	Việt Nam	Cái	558.000	400	223.200.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
670	201	N07.01.270	Dây dẫn đường (guide wire) các loại, các cỡ	Dây dẫn đường cho Catheter ái nước 0.35 cứng (Stiff Guide Wire M) dài 260cm	Cái/hộp	Forte Grow Medical	Việt Nam	Cái	506.000	30	15.180.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
671	201	N07.01.270	Dây dẫn đường (guide wire) các loại, các cỡ	Dây dẫn đường cho catheter loại ngâm nước	Cái/hộp	Forte Grow Medical	Việt Nam	Cái	506.000	100	50.600.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
672	201	N07.01.270	Dây dẫn đường (guide wire) các loại, các cỡ	Dây dẫn hướng bằng titan trong nội soi tiết niệu	1 chiếc/ 1 hộp	Mar Flow	Thụy Sĩ	Chiếc	495.000	10	4.950.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
673	201	N07.01.270	Dây dẫn đường (guide wire) các loại, các cỡ	Dây dẫn hướng bằng titan trong nội soi tiết niệu	1 chiếc/ 1 hộp	Mar Flow	Thụy Sĩ	Chiếc	784.350	10	7.843.500	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
674	128	N05.03.020.1	Các loại dao sử dụng trong phẫu thuật nội soi	Dây dao điện đơn cực dùng cho mổ nội soi	1 chiếc /1 túi	Karl Storz	Đức	Chiếc	1.701.000	1	1.701.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
675	128	N05.03.020.1	Các loại dao sử dụng trong phẫu thuật nội soi	Dây dao điện lưỡng cực dùng cho mổ nội soi	1 chiếc /1 túi	Karl Storz	Đức	Chiếc	3.780.000	1	3.780.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
676	128	N05.03.020.1	Các loại dao sử dụng trong phẫu thuật nội soi	Dây dao điện lưỡng cực dùng cho mổ nội soi tiên liệt tuyến	1 chiếc /1 túi	Karl Storz	Đức	Chiếc	2.268.000	1	2.268.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
677	99	N04.02.060.2	Dây hút đờm, dịch, khí các loại, các cỡ	Dây hút dịch	1 mét /1 túi	Karl Storz	Đức	Mét	217.000	50	10.850.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
678	109	N04.03.090.2	Dây nối dùng trong các thiết bị các loại, các cỡ	Dây nối ngắn và dây nối dài để chụp bom thuốc cản quang	bộ/ hộp	B.Braun	Đức	Bộ	53.000	50	2.650.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
679	109	N04.03.090.2	Dây nối dùng trong các thiết bị các loại, các cỡ	Dây nối tẩm điện cực trung tính dùng nhiều lần	chiếc/ hộp	Covidien	Mỹ	Chiếc	966.000	1	966.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
680	189	N07.01.150.2	Điện cực (Bộ dụng cụ thăm dò điện sinh lý tim)	Điện cực cảm máu tiên liệt tuyến nội soi hình cầu	6 chiếc/ 1 hộp	Karl Storz	Đức	Chiếc	4.158.000	2	8.316.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
681	275	N07.05.090	Điện cực cắt, đốt trong phẫu thuật nội soi cắt u tuyến tiền liệt các loại, các cỡ	Điện cực cắt tiền liệt tuyến nội soi hình vòng	6 chiếc/ 1 hộp	Karl Storz	Đức	Chiếc	4.063.500	10	40.635.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
682	275	N07.05.090	Điện cực cắt, đốt trong phẫu thuật nội soi cắt u tuyến tiền liệt các loại, các cỡ	Điện cực cắt tiền liệt tuyến nội soi hình vòng, lưỡi nhỏ	6 chiếc/ 1 hộp	Karl Storz	Đức	Chiếc	4.347.000	10	43.470.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
683	207	N07.01.330	Dụng cụ lấy dị vật (multi-snare) trong tim mạch các loại, các cỡ	Dụng cụ lấy dị vật 3 vòng cỡ nhỏ 2-8 mm (Microsnare)	1 cái/ hộp	Merit Medical Ireland Ltd.	Ireland	Bộ	10.500.000	2	21.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
684	185	N07.01.110	Bộ dụng cụ mở đường vào mạch máu các loại, các cỡ (bao gồm: kim chọc, dây dẫn, ống có van tạo đường vào lòng mạch - introducer sheath)	Dụng cụ mở đường vào động mạch quay các cỡ 4Fr, 5Fr, 6Fr (Radial Introducer II M Coat)	Cái/hộp	Terumo	Nhật Bản	Cái	600.000	200	120.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
685	185	N07.01.110	Bộ dụng cụ mở đường vào mạch máu các loại, các cỡ (bao gồm: kim chọc, dây dẫn, ống có van tạo đường vào lòng mạch - introducer sheath)	Dụng cụ mở đường vào động mạch, tĩnh mạch đùi cỡ 4-14Fr, có điểm đánh dấu chắn xạ. Super Sheath	Cái/hộp	Boston Scientific	Mỹ; Nhật Bản	Cái	635.000	10	6.350.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
686	183	N07.01.090.2	Dung dịch bôi trơn (lubricant rotaglidle) (Bộ dụng cụ dùng trong g khoan phá động mạch vành)	Dung dịch bôi trơn và bảo quản dụng cụ Lubricant hoặc tương đương	5 lít/can	Steris	Mỹ	Lít	4.416.000	38	167.808.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
687	7	N01.02.050	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	Dung dịch tẩy rửa ALKALI NE hoặc tương đương	5 lít/can	Steris	Mỹ	Lít	2.280.000	150	342.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
688	7	N01.02.050	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	Dung dịch tẩy rửa ENZYMATIC hoặc tương đương	5 lít/can	Steris	Mỹ	Lít	2.400.000	100	240.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
689	144	N06.02.020	Stent động mạch vành phủ thuốc các loại, các cỡ	Giá đỡ mạch vành phủ thuốc Sirolimus có tác động kép Biolute và ProBio (hybrid) với lớp polymer tự tiêu Poly-L-Lactic Acid (PLLA), profile 0.017", đường kính: 2.25-4.0mm; chiều dài: 9-40 mm	5 lít/can	Biotronik AG	Thụy Sỹ	Cái	42.326.000	20	846.520.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
690	144	N06.02.020	Stent động mạch vành phủ thuốc các loại, các cỡ	Giá đỡ mạch vành phủ thuốc sirolimus Abrax	1 cái/hộp	Rontis	Thụy Sỹ	Cái	41.200.000	30	1.236.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
691	144	N06.02.020	Stent động mạch vành phủ thuốc các loại, các cỡ	Giá đỡ (stent) các loại các cỡ	hộp 1 cái	QualiMed Innovative Medizinprodukte GmbH	Đức	Cái	38.710.000	30	1.161.300.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
692	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch (hạt nhựa PVA, lipiodol, ...) các loại, các cỡ	Hạt nút mạch Embozene Color Advanced Microspheres, 1ml	01 ống/hộp	Celonova BioSciences/Boston Scientific	Đức/Ireland/Mỹ	Ống	5.000.000	15	75.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
693	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch (hạt nhựa PVA, lipiodol, ...) các loại, các cỡ	Hạt nút mạch Embozene Color Advanced Microspheres, 2ml	01 ống/hộp	Celonova BioSciences/Boston Scientific	Đức/Ireland/Mỹ	Ống	6.500.000	15	97.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
694	217	N07.01.440	Vật liệu nút mạch điều trị ung thư gan các loại, các cỡ	Hạt nút mạch Embozene Tandem Microspheres điều trị ung thư gan, 2ml	01 ống/hộp	Celonova BioSciences/Boston Scientific	Đức/Ireland/Mỹ	Ống	32.000.000	15	480.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
695	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch (hạt nhựa PVA, lipiodol, ...) các loại, các cỡ	Hạt nút mạch PVA các cỡ / Bearing TM nsPVA	hộp 5 lọ	Biosphere Medical. SA	Pháp	Lọ	2.200.000	5	11.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
696	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch (hạt nhựa PVA, lipiodol, ...) các loại, các cỡ	Hạt nút mạch PVA chất liệu Polyvinyl Alcohol, các cỡ 45-1180 micron Contour PVA	ml/lọ	Boston Scientific	Mỹ;Ireland	Lọ	2.400.000	5	12.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
697	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch (hạt nhựa PVA, lipiodol, ...) các loại, các cỡ	Hạt nút mạch PVA dùng cho u xơ tử cung - ho máu các kích cỡ	ml/lọ	Boston Scientific	Mỹ;Ireland	Lọ	2.300.000	15	34.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
698	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch (hạt nhựa PVA, lipiodol, ...) các loại, các cỡ	Hạt nút mạch u gan DC bead	hộp 1 lọ	Biosphere Medical. SA	Pháp	Lọ	35.500.000	15	532.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
699	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch (hạt nhựa PVA, lipiodol, ...) các loại, các cỡ	Hóa chất nút mạch Lipiodol 480mg/ml	2ml/lọ	Biosphere Medical	Pháp	Lọ/ 2ml	276.000	60	16.560.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
700	144	N06.02.020	Stent động mạch vành phủ thuốc các loại, các cỡ	Khung giá đỡ (stent) ĐMV loại Cobalt Chromiu m có bọc thuốc Sirolimus dài đến 43mm,48 mm	1 Cái/hộp	Endocor	Đức	Cái	38.500.000	30	1.155.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
701	151	N06.02.090	Khung giá đỡ (stent có màng bọc, cover stent) các loại, các cỡ	Khung giá đỡ (stent) động mạch chậu tự bung, chất liệu Nitinol với vạch đánh dấu chấn xạ bằng Tantalum,	1 Cái/hộp	Boston Scientific	Mỹ; Ireland	Cái	32.000.000	5	160.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
702	151	N06.02.090	Khung giá đỡ (stent có màng bọc, cover stent) các loại, các cỡ	Khung giá đỡ (stent) động mạch ngoại vi (chậu, khí phế quản, tĩnh mạch, đường mật,...) tự bung ứng dụng công nghệ Halo, chất liệu Elgiloy Wallstent	1 cái/ hộp	Boston Scientific	Mỹ	Cái	32.000.000	5	160.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
703	151	N06.02.090	Khung giá đỡ (stent có màng bọc, cover stent) các loại, các cỡ	Khung giá đỡ (stent) động mạch ngoại vi (đùi nông (SFA), khoeo, ...) tự bung, chất liệu Nitinol, thiết kế close và open cells Innova	1 Cái/hộp	Boston Scientific	Mỹ	Cái	32.000.000	5	160.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
704	145	N06.02.030	Stent động mạch thận các loại, các cỡ	Khung giá đỡ (stent) động mạch thận loại gắn trên bóng	1 cái/ hộp	Boston Scientific	Mỹ	Cái	24.000.000	3	72.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
705	151	N06.02.090	Khung giá đỡ (stent có màng bọc, cover stent) các loại, các cỡ	Khung giá đỡ động mạch phủ thuốc Sirolimus phủ mặt áp thành	1 cái/ hộp	Terumo	Nhật Bản	Cái	42.500.000	20	850.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
706	144	N06.02.020	Stent động mạch vành phủ thuốc các loại, các cỡ	Khung giá đỡ động mạch vành loại bọc thuốc –Biolimus A9 không chứa polyme	1 cái/ hộp	Biosensors Europe SA	Thụy sỹ, Singapore	Cái	42.500.000	30	1.275.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
707	144	N06.02.020	Stent động mạch vành phủ thuốc các loại, các cỡ	Khung giá đỡ động mạch vành phủ thuốc Sirolimus loại đặc biệt giãn nở từ giữa, thân dẫn hồi cao (Đk: 2.00,2.25, 2.5,2.75,3 .0,3.5, 4.0mm; Dài 8, 13,16,19, 24,29,32, 37,40,44 48mm)	1 cái/ hộp	Meril	Ấn Độ	Cái	39.000.000	30	1.170.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
708	50	N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	Kim chọc dò dẫn lưu (Kim triba)	Cái/hộp	Cook	Mỹ	Cái	874.000	10	8.740.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
709	50	N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	Kim chọc dò ĐM đùi (Micropuncture)	Cái/hộp	Cook	Mỹ	Cái	1.850.000	10	18.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
710	50	N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	Kim chọc dò động mạch đùi, quay	25 Cái/hộp	Merit Medical System, Inc	Mỹ	Cái	52.000	100	5.200.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
711	50	N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	Kim chọc dò động mạch đùi	Cái/hộp	B braun	Nhật Bản	Cái	53.000	50	2.650.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
712	50	N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	Kim chọc dò gan BD Angiocath hoặc tương đương	Cái/hộp	BD	Đức	Cái	138.000	10	1.380.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
713	50	N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	Kim chọc dò tủy sống dùng tiêm thẩm phân	Cái/hộp	Coloplast	Đan Mạch	Cái	920.000	10	9.200.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
714	50	N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	Kim chọc hút dịch One Step	5 cái/ hộp	Merit Medical Systems. Inc	Mỹ	Cái	950.000	10	9.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
715	47	N03.02.070	Kim luân mạch máu các loại, các cỡ	Kim luân tĩnh mạch không cánh(cỡ 20G)	Cái/hộp	Terumo	Philippin	Cái	10.000	400	4.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
716	58	N03.03.090	Kim sinh thiết dùng một lần các loại, các cỡ	Kim sinh thiết dùng 1 lần hoàn toàn tự động TKS	Cái/hộp	TSK	Nhật Bản	Cái	920.000	15	13.800.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
717	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Lưỡi cắt đốt VA và Amidan Plasma	chiếc/ hộp	medtronic	mỹ	Chiếc	5.313.000	70	371.910.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
718	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Lưỡi cắt nạo VA loại cong 40 độ	chiếc/ hộp	medtronic	mỹ	Chiếc	4.347.000	15	65.205.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
719	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Lưỡi cắt nạo xoang loại cong 40 độ	chiếc/ hộp	medtronic	mỹ	Chiếc	4.000.000	15	60.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
720	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Lưỡi cắt nạo xoang loại thẳng	chiếc/ hộp	medtronic	mỹ	Chiếc	4.000.000	15	60.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
721	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Lưỡi dao cắt tiêu bản	50 chiếc/ hộp	Thermo Scientific	Nhật Bản	chiếc	110.000	200	22.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
722	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Lưỡi dao hàn mạch mô mở	chiếc/ hộp	Johnson	Mỹ	Chiếc	16.300.000	2	32.600.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
723	128	N05.03.020.2	Các loại lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật nội soi	Lưỡi dao hàn mạch mô nội soi	chiếc/ hộp	Johnson	Mỹ	Chiếc	16.300.000	2	32.600.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
724	128	N05.03.020.2	Các loại lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật nội soi	Lưỡi dao siêu âm mô nội soi	chiếc/ hộp	Johnson	Mỹ	Chiếc	22.000.000	10	220.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
725	317	N08.00.310	Mặt nạ (mask) các loại, các cỡ	Mask thanh quản Fastrach bằng silicon các số từ 1 đến 5	bộ/ hộp	teleflex	malaysia	Bộ	7.300.000	1	7.300.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
726	115	N04.04.030	Vi ống thông (micro-catheter) các loại, các cỡ	Micro catheter trợ giúp dây dẫn đường cho bóng và stent	Cái/hộp	terumo	Nhật Bản	Cái	9.600.000	5	48.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
727	198	N07.01.240	Bóng nong (balloon), bóng bơm ngược dòng động mạch chủ, bóng tách rời, bóng chẹn các cỡ	Bóng nong động mạch vành các loại, các cỡ Mistral hoặc tương đương	1 cái/ hộp	Hexacath	Pháp	Cái	8.000.000	40	320.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
728	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cầm)	Mũi khoan cắt sọ	chiếc/ hộp	Medtronic	Mỹ	Chiếc	2.800.000	20	56.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
729	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cầm)	Mũi khoan sọ não tự dùng, đường kính 11/14mm	chiếc/ hộp	Adeor	Đức	Chiếc	7.400.000	1	7.400.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
730	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cắt)	Mũi khoan sọ não tự dùng, đường kính 7/11mm	chiếc/ hộp	Adeor	Đức	Chiếc	7.400.000	1	7.400.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
731	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cắt)	Mũi khoan sọ não tự dùng, đường kính 6/9mm	chiếc/ hộp	Adeor	Đức	Chiếc	7.400.000	1	7.400.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
732	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cắt)	Mũi khoan tạo hình	chiếc/ hộp	Medtronic	Mỹ	Chiếc	2.800.000	5	14.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
733	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cầm)	Mũi tạo hình sọ não	chiếc/ hộp	Gebr. Brasseler GMBH & CO. KG	Đức	Chiếc	2.500.000	3	7.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
734	207	N07.01.330	Dụng cụ lấy dị vật (multi-snare) trong tim mạch các loại, các cỡ	Multi snare các loại - Dụng cụ bắt dị vật	bộ/ hộp	Pfm	Đức	Bộ	8.700.000	6	52.200.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
735	89	N04.01.040	Ống nội khí quản sử dụng nhiều lần các loại, các cỡ	Ống nội khí quản carlen hai nòng có bóng chèn số 6	chiếc/ hộp	Covidien	Mỹ	Chiếc	1.800.000	2	3.600.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
736	89	N04.01.040	Ống nội khí quản sử dụng nhiều lần các loại, các cỡ	Ống nội khí quản lò xo có bóng chèn số 4,5 và 7	chiếc/ hộp	Covidien	Mỹ	Chiếc	1.400.000	4	5.600.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
737	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Ống thông chân đoán mạch vành các loại chất liệu Nylon có bên sợi thép không gỉ đường kính trong lớn nhất 1,07mm (4F)/1.17 mm (5F)/1.37 mm (6F)	5 cái/ Hộp 10 cái/ Hộp	Merit Medical System, Inc	Mỹ	Cái	448.500	70	31.395.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
738	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Ống thông chân đoán và can thiệp Cobra Catheter các cỡ	Cái/hộp	terumo	Nhật Bản	Cái	874.000	30	26.220.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
739	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Ống thông chân đoán và can thiệp RH Catheter các cỡ	Cái/hộp	Terumo	Nhật Bản	Cái	874.000	10	8.740.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
740	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Ống thông chẩn đoán và can thiệp Sheephook các cỡ dùng cho mạch phế quản	Cái/hộp	terumo	Nhật Bản	Cái	874.000	5	4.370.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
741	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Ống thông chẩn đoán và can thiệp Yashiro Catheter các cỡ	Cái/hộp	terumo	Nhật Bản	Cái	910.000	30	27.300.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
742	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Ống thông chụp chẩn đoán mạch máu não Vertebral các cỡ	Cái/hộp	terumo	Việt Nam	Cái	874.000	30	26.220.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
743	113	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Ống thông trợ giúp can thiệp - Guiding catheter các loại, các cỡ	1 cái/ hộp	Merit Medical Systems, Inc	Mỹ	Cái	2.227.000	50	111.350.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
744	144	N06.02.020	Stent động mạch vành phủ thuốc các loại, các cỡ	Stent động mạch vành bọc thuốc Sirolimus Pronova - DES Stent hoặc tương đương	1 Cái/hộp	Multimedica	Ấn Độ	Cái	35.000.000	30	1.050.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
745	146	N06.02.040	Stent động mạch chi các loại, các cỡ	Stent động mạch đùi tự nở Protégé Everflex	1 cái/ hộp	Ev3	Mỹ	Cái	22.000.000	5	110.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
746	151	N06.02.090	Khung giá đỡ (stent có màng bọc, cover stent) các loại, các cỡ	Stent đường mật (Zilver 635, 518)- Stent tự bung bằng chất liệu Nitinol các kích cỡ	1 cái/ hộp	Cook	Mỹ	Cái	29.440.000	3	88.320.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
747	143	N06.02.010	Stent động mạch vành loại thường (không phủ thuốc) các loại, các cỡ	Stent mạch vành thường cobalt chrome	1 cái/hộp	Eucatech	Đức	Cái	14.400.000	20	288.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
748	144	N06.02.020	Stent động mạch vành phủ thuốc các loại, các cỡ	Stent sinh học phủ thuốc	1 cái/ hộp	OrbusNeich	Hà Lan	Cái	39.100.000	30	1.173.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
749	130	N05.03.040.3	Đầu/ lưỡi dao siêu âm	Tay dao siêu âm mổ mở	chiếc/ hộp	Johnson	Mỹ	Chiếc	15.500.000	5	77.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
750	217	N07.01.440	Vật liệu nút mạch điều trị ung thư gan các loại, các cỡ	Vật liệu nút mạch điều trị ung thư gan. Kích cỡ hạt khô từ 30 - 200µm , sau khi ngâm thuốc kích cỡ tăng gấp 4 lần Hepasphere	hộp 1 lọ	Biosphere Medical.S A	Pháp	Lọ	35.500.000	10	355.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
751	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch (hạt nhựa PVA, lipiodol, ...) các loại, các cỡ	Vật liệu nút mạch (hạt nhựa hình cầu chất liệu Acrylic polymer + gelatin PVA) kích cỡ hạt khô từ 40 - 1200 µm pha sẵn 1ml Embosphe re 1ml	hộp 5 lọ	Biosphere Medical.S A	Pháp	Lọ	3.570.000	5	17.850.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
752	216	N07.01.430	Vật liệu nút mạch (hạt nhựa PVA, lipiodol, ...) các loại, các cỡ	Vật liệu nút mạch (hạt nhựa hình cầu chất liệu Acrylic polymer + gelatin PVA) kích cỡ hạt khô từ 40 - 1200 µm pha sẵn 2 ml Embosphe re 2ml	hộp 5 lọ	Biosphere Medical.S A	Pháp	Lọ	5.900.000	10	59.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hung Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
753	219	N07.01.460	Vi dây dẫn đường (micro guide wire) các loại, các cỡ	Vi dây dẫn đường (Micro Guide) 0.014 (Expedion)	Cái/hộp	Medtronic	Mỹ	Cái	5.796.000	20	115.920.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
754	219	N07.01.460	Vi dây dẫn đường (micro guide wire) các loại, các cỡ	Vi dây dẫn đường (Micro Guidewire) phủ Hydrophilic, chất liệu thép không gỉ công nghệ Scitanium Transend	Cái/hộp	Boston Scientific	Mỹ;Costa Rica	Cái	2.540.000	50	127.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
755	115	N04.04.030	Vi ống thông (micro-catheter) các loại, các cỡ	Vi ống thông (Micro Catheter) can thiệp 2.0	bộ/ hộp	terumo	Nhật Bản	Bộ	8.300.000	15	124.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
756	115	N04.04.030	Vi ống thông (micro-catheter) các loại, các cỡ	Vi ống thông (Micro Catheter) can thiệp 2.5 Cantana	bộ/ hộp	Terumo	Nhật Bản	Bộ	8.300.000	15	124.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tỉnh	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
757	115	N04.04.030	Vi ống thông (micro-catheter) các loại, các cỡ	Vi ống thông (Micro Catheter) can thiệp 2.7 Progreat đồng trục	bộ/ hộp	terumo	Nhật Bản	Bộ	8.300.000	15	124.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
758	115	N04.04.030	Vi ống thông (micro-catheter) các loại, các cỡ	Vi ống thông (micro-catheter) các loại, các cỡ Merit Maestro Kit	1 Bộ/ Hộp	Merit Medical Systems. Inc	Mỹ	Bộ	10.200.000	5	51.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017
759	115	N04.04.030	Vi ống thông (micro-catheter) các loại, các cỡ	Vi ống thông dẫn đường dùng can thiệp TOCE, cỡ 1,98F	1 Bộ/ Hộp	Asahi Intecc	Nhật/ Thái Lan	Bộ	8.500.000	15	127.500.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha	Sở Y tế	Hưng Yên	1239/QĐ-SYT	01/12/2017